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Kurban Bayramı tatilinde
şehir dışına çıkamayan İs-

tanbullular, karavan ve çadır
kamplarına yöneldi. Tercihini hem
ekonomik hem de doğayla iç içe
bir tatil yapmaktan yana kullanan-
lar karavan ve çadır kamplarına
akın etti. Doğa severler ister kendi

karavanlarında  is-
terlerse de tesis-
lerde bulunan
karavanlarda ko-
naklayabiliyorlar.
Kilyos’ta 400 dö-
nümlük bir arazide
bulunan kamp ala-

nını tercih eden tatilciler sessizliğin
tadını çıkardı.  Karavanıyla kamp
yapmaya gelen Mehmet Erel, “İn-
sanlar şu anda İstanbul’dan bir
yerlere gittiler. Dinlendiklerini dü-
şünüyorlar ama dönerken daha
yorgun bir şekilde İstanbul’a gele-
cekler.” dedi. I SAYFA 5

ç

İstanbul halkı
çadırlara koştu

BAYRAM SEFASI

Yapılan tüm uyarılara ve ya-
saklara rağmen Kurban Bay-

ramı'yla beraber kasaplar dışında
farklı dükkanlarda da 'Kıyma çekilir'
yazıları asıldı. Kesilen kurbanların et-
leri hijyen ve kurallardan uzak dük-
kanlarda kilosu 5 liradan kıymaya
çekiliyor. Konuyla ilgili açıklama

yapan İstan-
bul İl Tarım
ve Orman
Müdürü
Ahmet
Yavuz Ka-

raca, “Etlerini götürüp kasaplarda
kıyma, parçalama suretiyle işlem ya-
pacaklar. Bunları da yine bakanlığı-
mızdan onaylı kasaplarda ve ya
bakanlıktan onaylı işletmelerde yap-
maları lazım. Terzide, tekel bayiinde,
kıyma çekilir ibaresi olan merdiven
altı yerlerde kesinlikle yaptırmamala-
rını istiyoruz” dedi. I SAYFA 5
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Kıymadan
şaşmadılar

YASAĞA RAĞMEN

AİHM, Türkiye'deki boşanmış
kadınların yeniden evlenmek

için beklemek zorunda oldukları 300
günlük sürenin ayrımcılık olduğuna
hükmetti ve emsal niteliğinde bir ka-

rara imza attı.
Mahkeme, bu uy-
gulamanın doğru-
dan bir cinsiyet
ayrımcılığı anla-
mına geldiğini ve
söz konusu süre-
nin, doğacak ço-
cuğun babasının
kim olduğu üze-

rindeki belirsizliği önlemek amacıyla
alınan bir tedbir olduğu savının, bu
ayrımcılığı haklı gösteremeyeceğine
de karar verdi. I SAYFA 4
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Boşanan kadınlar 
için yeni bir haber

EMSAL KARAR

İsmail Kartal, Fenerbahçe'de görev
alan yerli teknik adamlar içerisinde
en yüksek puan ortalamasına sahip
teknik direktör olarak dikkati çeki-
yor. Sarı-lacivertlileri çalıştırdığı dö-
nemlerde 2.21 puan ortalaması
yakalayan Kartal, bu alanda zir-
vede. Fenerbahçe'de İsmail Kartal'ın
ardından en yüksek puan ortala-
ması yakalayan teknik direktörler
2,16'yla Mustafa Denizli ve 2.08'le
Aykut Kocaman oldu. I SAYFA 14

Kanal D'nin 6 Temmuz'da 
ekrana merhaba diyecek yeni

dizisi 'Ya Çok Seversen'in başrolün-
deki Hafsanur Sancaktutan, yoğun
set takvimi öncesi İtalya'ya gitti. Si-
cilya Adası'ndaki bir tatil köyünde
dinlenen oyuncu pembe bikinisiyle
arkadaşına verdiği pozları sosyal
medyada paylaşmayı ihmal etmedi.
Hafsanur Sancaktutan “Bu kadar
tatil yeter. Seti özledim. Artık işe
dönmenin vakti geldi, geçiyor” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 13
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Arnavutköy'ün Sazlıbosna
Mahallesi'nde bulunan Saz-

lıdere Barajı'ndaki renk değişikliği
ve koku, balık tutmaya gelenler ta-
rafından fark edildi. Cep telefonu
kamerası ile kaydedilen görüntü-
lerde, balıkların öldüğü, barajın
renk değiştirdiği görüldü. Suyun
üzerine ayrı bir katman oluşturan
tabaka göl kenarındaki otlara ve
taşlara da bulaştı. Gölün içine ve
çevresine atılan pet şişe, terlik ve

poşet gibi çöpler dikkati çekti. Ba-
rajın kenarlarına çöp kovası yerleş-
tirdiğini belirten Feridun Sağlam,
“Buranın durumu kötü. Bizim in-
sanlarımız duyarsız. Gelip piknik
yapıp çöplerini bırakıp giderler.
Etrafta kanalizasyon yetersizliği
de var. Haliyle etraftan gelen pis
su baraja birikiyor, sonra su bozu-
luyor. Balıklar insanlarımızın attığı
çöplerden bu hale geliyor, ölüyor”
diye konuştu.
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BİZİM İNSANIMIZ MAALESEF
OLDUKÇA DUYARSIZ

Baraj çevresinde yürüyüş
yapan Ercan Doğan da,

“Burası hep böyle. İnsanları ne
kadar uyardıysak bir faydası ol-
madı. Devlet buraya tabela koydu,
tabelayı söktüler, ben çöp kovası
koydum, çöp kovasını çaldılar.
Bizim insanlarımız yapmalı, insan-
lar temiz olmalı ki baraj temiz
olsun” dedi. Sazlıdere Barajı'nda
yıllardır balık tuttuğunu belirten
Ali Doğan ise “Buranın resmen

içine etmişler. Buraları pisletmek
insanlık ayıbımız. Buralarda en
azından balık tutmaya geliyoruz,
ailemizle geliyoruz buraları daha
temiz tutmalıyız. Buradan çıkan
balığı herkes yiyor, böyle bir şey ol-
mamalı. Biz değil yetkililer önlem
almalı" diye konuştu. Göldeki renk
değişimin alg patlamasından da
kaynaklanmış olabileceği belirtilir-
ken sudan örnek alınacağı 
kaydedildi. I SAYFA 9
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BURALARI KİRLETMEK ÇOK
BÜYÜK BİR AYIP

TURKIYE UZERINE
DUSENI YAPACAK!

UlUslararası sendikalar Konfede-
rasyonu’nun geleneksel yıllık raporu,

149 ülkede işçi haklarının durumunu gözler
önüne seriyor. İşçi hakları ve çalışma haya-
tına dair uygulamalara bakılarak hazırlanan
rapora göre, 2023'te çalışanlar için en kötü 10
ülke, Bangladeş, Beyaz rusya, Ekvador, Mısır,
Esvatini, Guatemala, Myanmar, Tunus, Filipin-
ler ve Türkiye olarak kayda geçti. I SAYFA 9
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BARAJIN RESMEN 
ICINE ETMISLER!
İstanbul'un su kaynaklarından Sazlıdere Barajı'nın üzerini kaplayan yeşil ve mavi tabaka tedirgin
etti. Göle balık tutmaya gidenler renk değişikliğinin yanı sıra kokudan da şikayet etti. Sazlıdere
Barajı'nda yıllardır balık tuttuğunu belirten Ali Doğan, “Barajın resmen için etmişler çok ayıp” dedi

Dolar/TL, haftanın son işlem gününde 26,07 seviyesinden
işlem görüyor. Euro/TL yatay seyirle 28,2830'dan, sterlin/TL
de yüzde 0,3 değer kazancıyla 32,9350'den satılıyor

DOVIZIN ATESI BIR
TURLU DUSMUYOR

Enerji ve Tabii Kay-
naklar Bakanı Bay-

raktar, Akkuyu Nükleer
Güç Santrali'ne dair, “Çok
kısa bir süre içerisinde bu

projeden elektrik üretmeye
ve 2028'e kadar projenin
tümüyle devreye alınma-
sını hedefliyoruz” ifadesini
kullandı. I SAYFA 6
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Beyoğlu'nda
gece kulübünde

çıkan sözlü tartışma-
nın ardından kulüpten
çıkarılan iki kişi arasın-
daki tartışma, bıçaklı
kavgaya dönüştü. Al-
dığı bıçak darbeleriyle
ağır yaralanan Fatih
B.'nin vücuduna 44
dikiş atılırken, bıçaklı
saldırı anları bir iş ye-
rinin güvenlik kamera-
larına saniye saniye
yansıdı. I SAYFA 3
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Talihsiz adam
adeta doğrandı

Tekirdağ'da konuşan Ticaret Bakanı
Ömer Bolat, “Piyasada adil ve reka-

betçi piyasa şartlarının oluşmasıyla fiyat
artışlarını engelleyebilmek, fahiş fiyatı ar-
tışlarını engelleyebilmek ve vatandaşımızın
sürdürülebilir bir şekilde alım gücünü çok
fazla sekteye uğratmayacak bir şekilde,
refah düzeyini korumaya çalışıyoruz” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 6
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Fiyat artışını
engelleyeceğiz

Bayramlarda şükran duygusunun
güçlendirilmesinin çok önemli oldu-

ğunu belirten Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat
Tarhan, “Sosyal sermayen ne kadar zen-
ginse, sosyal gücün, sosyal etkin o kadar
artar. Onun için bayramlarda bunları üret-
mek gerekiyor. Geçmişte iyilik yapanı ziya-
ret etmek, hediye almak, gönlünü almak,
hiçbir şey olmasa bile telefon etmek önem-
lidir. Annesi, babası vefat etmiş olan kişiler-
den ‘keşke hayatta olsa, gitsem, sarılsam’
diyenleri çok görüyoruz” dedi. I SAYFA 10
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Bayramlar kıymetlidir 

Dolar/TL, güne yükselişle başla-
masının ardından 26,0660 seviye-

lerinden işlem görüyor. Dün yatay bir
seyir izleyen dolar/TL, günü önceki ka-
panışının hemen üzerinde 26,0502'den
tamamladı. Dolar/TL, yeni güne yükse-
lişle başlamasının ardından saat 11.10
itibarıyla önceki kapanışının hemen
üzerinde 26,0660'tan işlem görüyor.
Aynı dakikalarda Euro/TL yatay seyirle
28,2830'dan, sterlin/TL de yüzde 0,3
değer kazancıyla 32,9350'den satılıyor.
Dolar endeksi şu sıralarda önceki kapa-
nışının yüzde 0,1 üzerinde 103,4 seviye-
sinde dengelenirken, Euro/dolar paritesi
ise önceki kapanışının yüzde 0,1 altında
1,0850 seviyesinde bulunuyor. ABD

Merkez Bankası hafta boyunca "şahin"
tonlu yönlendirmeleri ve açıklanan eko-
nomik verilerin resesyon endişelerini ha-
fifletmesiyle dolara talebin arttığını
söyledi. I SAYFA 9
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DOLAR'A YÖNELİK TALEP DAHA DA ARTACAK

FENERBAHÇE 
EMİN ELLERDE

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Kurban Bay-

ramı tatilinde de yoğun diplomasi
trafiği yürüttü, çok sayıda liderle
telefonda görüşerek bayramlarını
kutladı, bölgesel ve küresel mesele-
lerde görüş alışverişinde bulundu.
Erdoğan'ın, Rusya Devlet Başkanı
Vladimir Putin ile görüşmesinde

Rusya'da yaşanan son gelişmeler
ele alındı. Görüşmede, Rusya'da
yaşananlardan kimsenin vazife çı-
karmaması gerektiğini vurgulayan
Erdoğan, “Bu bağlamda yaşanan-
ların en kısa sürede uhuletle ve su-
huletle çözülmesi için Türkiye
olarak üzerimize düşeni yapmaya
hazırız” açıklamasında bulundu.
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SETİ ÇOK
ÖZLEDİM

Baraj çevresinde balık tutan
Ali Doğan, “Bu resmen

ayıptır, yazıktır. İnsanlar da
biraz bilinçli olsun. Çevreye

böyle kötülük yapılır mı
hiç?” diye sordu.

Türkiye kendi
elektriğini üretecek

İBB'den afet bölgesine yardım eli
İstanbul Planlama
Ajansı’nın 15-16

Nisan tarihlerinde İPA
Kampüs’te düzenlediği İleri
Dönüşüm Tasarım Marato-
nu’na katılan genç
tasarımcılar, kesin-
tisiz 36 saat bo-
yunca mentorlar
eşliğinde çalışarak

afet bölgesi için kamusal
alan tasarımı projeleri üretti.
Birinci seçilen HAT projesi
ise İBB Dönüşüm Atöl-
yesi’nde üretilerek Hatay’ın

Samandağ ilçe-
sine gönderildi ve
proje ekibiyle bir-
likte alana ku-
ruldu. I SAYFA 4
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ERDOĞAN’DAN PUTİN’E NET MESAJ



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.

2 16 TEMMUZ 2021 CUMA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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KURBAN bayramında 
et tüketiminin artmasıyla 
sağlık sorunlarında ciddi 

artışlar gözlendiğini belirten VM 
Medical Park Pendik Hastanesi’n-
den Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Uzman Diyetisyen Cansu Özçelik, 
et tüketimi, korunması ve saklan-
masında dikkat edilmesi gereken 
noktalar hakkında bilgilendir-
mede bulundu. Bayramda eti kestik-
ten sonra 1 gün bekletmenin önemli 
olduğuna işaret eden Uzm. Dyt. Özçe-
lik, “Et yeni kesildiğinde ‘ölüm katılığı’ 
dediğimiz bir durum gerçekleşir, bu 
nedenle pişirmede ve sindirimde güçlü-
ğe sebep olur. Kurban kesildikten sonra 
önce güneş görmeyen serin bir ortamda 
3-4 saatlik bir sürede etlerin bekletilme-
si, etin normal haline dönmesini sağlar. 
Olgunlaşma süresi için 24 saat yeterli-
dir. Bu süreyle et hem yumuşaklık hem 
de lezzet açısından daha uygun hale 
gelir” açıklamasında bulundu.

Etler raflarda çözdürülmeli
Uzm. Dyt. Özçelik, kurban etinin 
buzdolabında nasıl muhafaza edilmesi 
gerektiği hakkında şu bilgileri paylaştı: 
“Et saklarken buzdolabında -2 derecede 
1-2 hafta, derin dondurucuda ise -18 

derecede 6 aylık süre saklayabi-
lirsiniz. Pişirmek için buzluktan 
çıkardığımız etleri buzdolabının 
alt raflarına indirip yavaş yavaş 
çözdürebilir, çözdürülen eti 
bekletmeden pişirilmelisiniz 
ve  tekrar dondurma işlemine 
girmemeli.”

5 köfteden fazlası zarar
Bayramda aşırı kırmızı et tüketiminin 
mide ve bağırsak hastalıklarına zemin 
hazırlayacağının altını çizen 
Uzm. Dyt. Özçelik, “Kır-
mızı et, lif açısından zengin 
olmadığı için kabızlık ve 
hazımsızlık gibi sindirim 
problemlerine de neden 
olabilir. Bu nedenle günde 
en fazla 120 gram (4-5 köfte 
kadar) kırmızı et tüketilme-
lidir” diye konuştu.

Kalp hastalarına uyarılar
Diyabet ve kalp hastalarının 
et tüketirken dikkat etmesi 
gereken bazı önemli nokta-
lar olduğuna değinen Uzm. 
Dyt. Özçelik, önerilerini 
şöyle sıraladı; “Kırmızı etin 
aşırı tüketilmesi bazı kronik 

hastalıkların temeli oluşturabilmekte-
dir. Bu kronik hastalıklar arasında diya-
bet yani şeker hastalığı, kolon kanseri, 
kalp-damar hastalıkları bulunmaktadır. 
Bunun altında yatan sebep ise ette bu-
lunan doymuş yağ asitleri olabilir. Bu, 
damar tıkanıklığı açısından da önemli-
dir. Bu nedenle kronik hastalıkları olan 
bireyler, bayramda en yağsız yerinden 
olacak şekilde ve her gün olmamakla 
birlikte ortalama 120 gramı geçmeyecek 
şekilde et tüketmelidirler.” DHA

SANAYI Devrimi ile birlikte hayatı-
mıza giren ve günümüzde iklim krizi 
olarak adlandırılan ve çağımızın 

en büyük sorunu küresel ısınmanın en 
büyük sebebi karbon ve sera gazı emis-
yonlarındaki artış. Yaklaşık 300 yıl önce 
başlayan ve etkilerine bugün daha fazla 
odaklandığımız Sanayi Devrimi ile birlikte 
başlayan doğal kaynakların hızla bozulma-
sı ve tüketilmesi bugün en üst seviyelerde. 
Öyle ki bugün geçmişe göre 1.5 dünya 
hızında tüketiyoruz. Doğal kaynakların 
hoyrat kullanımı ve tüketimi sonucu kir-
lenen hava, su ve toprak kaynakları, iklim 
değişiklikleri, temiz gıdaya ulaşım, eşit 
şartlarda yaşam gibi olgular günümüzde 
sürdürülebilirlik kavramını çokça duyma-
mıza ve bu anlamda önlemler almak için 
farkındalık artırıp hayata geçirmemize 
sebep oldu. 

Doğal dengenin yeniden inşası
Bozulan dengenin yeniden onarılması 
için bireysel alınan önlemlerin yanında 
endüstrilerin de ekonomik kalkınma ile 
birlikte çevre ve temiz ve sağlıklı gıda 
için çalışmalarını hayata geçirmesi ge-
rekiyor. Doğadan aldığımızı yeniden 
yerine koymak adına önemli adımlar atan 
şirketlerden bir tanesi olan Novozymes, 
sürdürülebilirliğe odaklanarak dünyanın 
acil ihtiyaçlarına doğa ve bilim kaynaklı 
çözümler sunuyor. Novozymes A/S’nin 

iştiraki olarak 25 yıldır Türkiye’de 
faaliyet gösteren şirket, yerel sanayi-
ye ve ekonomiye katkıda bulunmak 
ve müşterilerine özel çözümlerle 
hizmet vermek için yeteneklerini 
geliştirerek hizmet ağını ve sunduğu 
çözüm kapasitesini artırmaya devam 
ediyor. 

Dünya için endişe verici
Geçtiğimiz günlerde Türkiye’deki faa-
liyetlerinin 25. yılını kutladıkları etkin-
likle konuşan Novozymes Türkiye Ülke 
Müdürü ve Orta Doğu Tüketici Biyolojik 
Çözümleri Direktörü Pınar Tunçkol, 
Novozymes’ın sunduğu bilime dayalı 
biyoçözümler sayesinde ev temizlik ürün-
leri, insan sağlığı, deri ve tekstil ürünleri, 
biyoenerji, su ve su atıkları, gıda ve tarım 
gibi 40 endüstriden kaynaklanan karbon 
emisyonlarının azaltılmasını destekleyip, 
üretimin daha verimli olmasını sağladıkla-
rını ve gıda israfını engelleyen çözümleri 
ile dünyanın sınırlı kaynaklarını daha 
etkin kullanılmasına olanak sağladıklarını 
ifade etti.

Gıda israfı karbon ayak izini artırıyor
Pınar Tunçkol, konuşmasına şöyle devam 
etti: “Tüm dünyada gıda israfı ve kaybının 
yıllık karbon ayak izinin 3,3 milyar ton 
olduğu düşünülüyor ve gıda atıklarının 
yüzde 61’i mutfaklarımızdan çıkıyor. 
Örneğin; insanların yüzde 20’den faz-
lası ekmek kuruduğunda, son kullanma 

tarihi gelmese dahi çöpe attıklarını 
ifade ediyor. İstanbul’da bulunan 
Teknoloji ve İnovasyon Merkezi 
de dahil olmak üzere Novozy-
mes’in ürettiği ve ekmeğin daha 
uzun süre taze kalmasını sağlayan 
enzimler sayesinde, yaklaşık 30 
yılda tahminen 80 milyar somun 
ekmeğin çöpe atılması önlendi ve 
45 milyon ton karbondioksit salı-

nımı engellenmiş oldu. Novozymes, farklı 
sektörlerde ürettiği enzimler ile sağladı-
ğı üretkenlik, verimlilik ve kaynakların 
doğru kullanımı sayesinde üretimden, 
tüketimden veya israftan kaynaklanan 
milyonlarca ton karbondioksit salınımını 
engelliyor.”

Tunçkol son olarak şunları söyledi: 
“Türkiye’deyiz çünkü, ülkemizin gücü-
ne inanıyor ve buradaki üreticilerimizin 
yerelden globale üretimlerini destekle-
yerek onların ihtiyaçlarına özel çözümler 
sunabilmek istiyoruz. Biz, inovasyonları-
mızı, içerisinde bulunduğumuz coğrafyayı 
anlayarak ve ona özel çözümler üreterek 
yaratıyoruz. Doğanın gücünü ve potansi-
yelini kullanarak dünyanın ve ülkemizin 
geleceğini şekillendirmek üzere çalışıyo-
ruz. Çalışma felsefemizin ve çözümlerini-
zin ardında yatan bilim sayesinde endüst-
rilere ve tüketicilere yarınımızı yeniden 
düşünme çağrısında bulunuyoruz. Ortak 
geleceğimiz için ilerici adımlar atabilmek 
adına onları çözümlerimiz ile destekliyo-
ruz ve cesaretlendiriyoruz.”

YEMEKLERINIZI
ISRAF ETMEYIN!
Novozymes Türkiye Ülke Müdürü ve Orta Doğu Tüketici Biyolojik Çözümleri Direktörü 
Pınar Tunçkol, israf edilen yemeklerin çevreyi ciddi anlamda kirlettiğini söyledi

120 GRAMDAN FAZLA ET YEME!
Bayramda aşırı kırmızı et tüketiminin mide ve bağırsak hastalıklarına zemin hazırlayabileceği uyarısında bulunan Uz-
man Diyetisyen Cansu Özçelik, “Kırmızı et, lif açısından zengin olmadığı için kabızlık ve hazımsızlık gibi sindirim prob-
lemlerine neden olabilir. Bu nedenle günde en fazla 120 gram (4-5 köfte kadar) kırmızı et tüketilmelidir” diye konuştu

HABER MERKEZİ

Pınar 
Tunçkol

Dyt. Cansu 
Özçelik

Acıbadem  Bakırköy Hastanesi Fizik Tedavi ve Rehabili-
tasyon Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi Gökhan Özkoçak, erken 
tanı sayesinde skolyoz ve ona bağlı ek sorunlar ortaya 
çıkmadan tedavi şansının yakalanabildiğine işaret etti

Skolyoz belirtilerine 
DIKKAT EDIN

OMURGANIN 
farklı nedenlere 
bağlı olarak sağa ya 

da sola doğru eğrilmesi ve 
kendi etrafında dönmesi 
olarak tanımlanan skol-
yoz, ergenlik çağına giren 
her yüz çocuktan 3’ünde 
görülüyor.  Eğriliğin 10-20 
derece arasında olduğu 
dönemde kız ve erkeklerde 
eşik oranlarda tespit edilen 
skolyoz, 30 derece ve üzeri 
eğriliğe ulaştığında ise kız-
larda büyüme hızına bağlı 
olarak 7 kat daha fazla 
gelişiyor. Küçük yaşlarda 
başlayan skolyoz tedavi 
edilmezse kalp ve akci-
ğerlerde ciddi sorunlara 
yol açabiliyor. Bu nedenle 
ilerleyen skolyozun erken 
dönemde mutlaka tedavi 
edilmesi gerekiyor! Acıba-
dem  Bakırköy Hastanesi 
Fizik Tedavi ve Rehabili-
tasyon Uzmanı Dr. Öğre-
tim Üyesi Gökhan 
Özkoçak, erken tanı 
sayesinde skolyoz ve 
ona bağlı ek sorun-
lar ortaya çıkmadan 
tedavi şansının 
yakalanabildiği-
ne işaret ederek, 
“Skolyozun erken 
tanısı için ebeveyn-
lerin çocuklarını 9 
yaşından 16 yaşına kadar, 
her altı ayda bir düzenli 
olarak kontrol etmeleri 
büyük önem taşıyor. Zira 
eğrilik derecesi ilerleme-
den uygulanan egzersiz ve 
korse yöntemleri sayesinde 
skolyozun tedavisi ameli-
yat gerekmeden mümkün 
olabiliyor” diyor. 

Egzersiz ameliyatı 
önleyebiliyor
Skolyozun tedavi planında 
‘Cobb açısı’ denilen eğri-
liğin derecesi büyük önem 
taşıyor. Omurga eğrilikleri 
değerlendirmesinde rönt-
gen grafileri ya da daha 
düşük radyasyon oranına 
sahip EOS (3D İskelet 
Sistemi Görüntüleme) 
yöntemi kullanılıyor. Dr. 
Öğretim Üyesi Gökhan 
Özkoçak, günümüzde skol-
yozların çoğunun egzersiz 
ve korse uygulamalarıyla 
tedavi edilebildiğini belir-
terek, şöyle devam ediyor: 
“Skolyozda 0-20 derece 
eğriliklerde egzersiz teda-
visi ile gözlem yeterli ge-
liyor. Eğrilik 20-40 derece 
arasında ise egzersizin yanı 
sıra korse uygulaması da 
gerekirken, 40-45 dereceye 
ulaştığında cerrahi yönte-

me başvuruluyor. Skolyozu 
olan çocukların yaklaşık 
yüzde 0,1-0,3’ü gibi çok az 
bir kısmında deformitenin 
cerrahi olarak düzeltilme-
sine ihtiyaç duyuluyor.” 

Üç tip skolyoz var
Genellikle çocukluk ça-
ğında görülse de yaşamın 
her döneminde ortaya 
çıkabilen skolyoz, 3 gruba 
ayrılıyor. En sık görülen 

skolyoz türünün 
‘idiopatik’ diye ifade 
edilen, ‘sebebi bilin-
meyen’ skolyoz tipi 
olduğunu belirten 
Dr. Öğretim Üyesi 
Gökhan Özkoçak, 
“İkinci sıklıkta kas 
veya sinir hastalık-
larına bağlı gelişebi-

len nöromusküler skolyoz 
görülüyor. Diğer sık görü-
len tip ise anne karnındaki 
bebeğin gelişimi sırasında 
omurga anomalilerine bağ-
lı olarak gelişen “doğumsal 
skolyozdur” diyor. 

Özellikle üç belirtisi 
çok önemli!
Skolyoz 0-20 derece ara-
sında olduğunda dışarı-
dan dikkat çekmezken, 
20-40 dereceye ulaştığında, 
çıplak vücuda bakıldığı 
zaman fark edilebiliyor. 
Skolyozun pek çok be-
lirtisi olsa da özellikle üç 
belirtiye çok dikkat etmek 
gerekiyor. Dr. Öğretim 
Üyesi Gökhan Özkoçak, 
ebeveynlerin asla gözden 
kaçırmamaları gereken 
sinyalleri şöyle sıralıyor: 

Bir omzun diğerinden 
daha yüksek olması

Arkadan bakıldığında 
ve çocuk omurgasını yere 
paralel hale gelene kadar 
öne eğildiğinde; sırtın bir 
tarafının diğerine göre 
daha yüksek görünmesi. 
Buna “hörgüç” görüntüsü 
deniyor. 

HABER MERKEZİ

Dr. Gökhan 
Özkoçak

Diğer belirtileri nedir?
n Yana doğru eğrilik, 
anormal kamburluk ya 
da içe doğru anormal 
eğrilik
n Anormal uzun kollar 
veya bacaklar
n Birbirine eşit olma-
yan omuzlar, bel ya da 

kalçalar
n Bacaklara göre 
gövdenin orantısız kısa 
olması
n Sırtta cilt anormal-
likleri: Tüylenme artışı, 
gamzeler, renk değişik-
likleri.

İREM Derici, konser 
yorgunluğunu sevgilisi 
Atakan Işıktutan ile 

birlikte Çeşme’de atıyor. 
Sevgililerin romantik anları 
plajda büyük dikkat çekti. 
Habertürk’ten Onur Ay-
dın’ın haberine göre; İrem 
Derici konser yorgunluğunu 
sevgilisi Atakan Işıktutan 
ile birlikte Çeşme’de atıyor. 
Sevgililer, denizin ve gü-
neşin tadını çıkardı. Sevgi-
lisinin yanında şekerleme 
yapan İrem Derici, kısa bir 
uykunun ardından uyanıp 
sevgilisine sarıldı. Birbirle-

rini öpücüklere boğan çiftin 
romantik halleri gözlerden 
kaçmadı. İrem Derici ve 
sevgilisi Atakan Işıktutan, 
daha sonra denize girerek 
serinledi.

Aşk sarhoşu



3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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44 DIKIS ATILDI!
BICAKLANDI GOGSUNE

KAVGA, Taksim’de geçtiğimiz 
Cuma günü 03.30 sıraların-
da bir gece kulübünde çıktı. 

İddiaya göre, sevgilisiyle birlikte gece 
kulübüne giden E.O. ile Fatih B. 
arasında sevgilisine bakma meselesi 
nedeniyle tartışma çıktı. Tartışma-
nın büyümesi üzerine, gece kulübü 
çalışanları, iki tarafı da dışarı çıkardı. 
E.O. ile Fatih B. arasında başlayan 
tartışma dışarıda da devam etti.  Tar-
tışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine 
E.O. üzerinde bulunan bıçakla Fatih 
B.’ye saldırmaya başladı. Fatih B.’nin 
koşarak olay yerinden kaçtı. E.O. 
ile Fatih B. arasında ara sokaklarda 
yaşanan kovalamacanın ardından, 
E.O. bir süre sonra yakaladığı Fatih 
B.’yi bıçakla defalarca yaraladı. Fatih 
B. yeniden kaçarak uzaklaşmak istese 
de, E.O. tarafından tekrar yakalana-
rak yine bıçaklandı. Çevredekilerin 
araya girmesi üzerine kavga sona 
erdi. Fatih B.’nin bıçaklandığı anlar, 
bir iş yerinin güvenlik kameraları 
tarafından saniye saniye kaydedildi. 

Cezaevine gönderildi
Ağır yaralı olarak hastaneye kaldı-
rılan Fatih B.’nin vücuduna 44 dikiş 
atıldı. Olayın ardından kaçan E.O. 
ise Güven Timleri tarafından yakala-
narak gözaltına alındı. Emniyette ya-
pılan işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edilen E.O. çıkarıldığı mahkeme 
tarafından tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. 

Taciz iftirası attılar
Bıçaklı saldırıda ağır yaralanan Fatih 

B. yaşananları anlattı. Esnaf oldu-
ğunu belirten Fatih B., “Ben Beyoğ-
lu’nda esnafım, et ticareti yapıyorum. 
Kafe, restoran ve barlara et dağıtımı 
yapıyorum. Gece bir bardan siparişle-
rim geldi, onları teslim ettim ve hem 
oradan hem diğer yerlerden ödeme-
lerimi aldım. Lavaboyu kullanmak 
için tanıdığım başka bir bara girdim, 
elimi yüzümü yıkadım. Bu sırada 
içeri giren kişi düşerken düşmesin 
diye yardım etmek için onun ko-
lundan sertçe tuttum onu tutmamla 
koluma vurdu. Ben de ona vurdum, 
gözbebeklerinin büyümüş olduğu-
nu gördüm. Bana yaklaşarak “sen 
görürsünö dedi. Ben olayın orada 
kapandığını düşünerek dışarı çıktım. 
300-400 metre yürüdüm ve arkamı 
döndüğümde bu kişinin arkamdan 
koşarak geldiğini gördüm. Beni takip 
etmiş, ben de panikle koştum ve beni 
şurada yaraladı. Beni tanıyan esnaf 
arkadaşlar araya girip elini tuttular. 
Tekrar vuracakken beni kurtardılar. 
Mağdurum ölümden döndüm. Bu 
kişinin ağırlaştırılmış ceza almasını 
istiyorum. Böyle kişilerin sokaklarda 
gezmesini istemiyorum. Herkesin 
başına gelebilir.  Bu kişi yakalandı 
polise verdiği ifadesinde benim bir 
kadını taciz ettiğimi iddia etmiş, or-
tada bir kadın yok. Çok ciddi bir yara 
aldım 44 tane dikişim var, ölümden 
döndüm. Beni tacizle suçladı, ben 
yaralandığıma mı üzüleyim? Evli 
çoluk çocuk sahibi insanım. Orta-
da bir kadın yok. Olay sonrası ceza 
indirimi alabilmek için taciz iftirasına 
başvuruyor. Daha önce de cezaevine 

girdiği için böyle bir ifade veriyor. 
Benim düşümcem, ben o gün bayağı 
bir ödeme topladığım için ceplerim 
kabarıktı. Para olduğunu hissedip 
beni gasbetmek için böyle bir yola 
başvurduğunu düşünmüyor değilimö 
diye konuştu. DHA

Beyoğlu’nda gece kulübünde çıkan sözlü tartışmanın ardından kulüpten çıkarılan 
iki kişi arasındaki tartışma, bıçaklı kavgaya dönüştü. Aldığı bıçak darbeleriyle 
ağır yaralanan Fatih B.’nin vücuduna 44 dikiş atılırken. Bıçaklı saldırı anları bir iş 
yerinin güvenlik kameralarına saniye saniye yansıdı

Arnavutköy’de karşı yöne geçen yolcu otobüsü, 
araçlara çarptı. Kazada 4 kişi yaralandı

Ters yöne girdi 
KAZA YAPTI

Ümraniye’deki yangın korkuttu

MILLI Görüş hareketinin 
İstanbul’daki ilk belediye 
başkanlarından olan Ar-

navutköy Eski Belediye Başkanı 
Bahtiyar Sağlam bir süredir tedavi 
gördüğü hastanede dün hayatını 
kaybetti. 82 yaşında hayatını kay-
beden Sağlam için Gaziosmanpa-
şa’da bulunan Küçükköy Merkez 
Camiinde öğle vakti cenaze töreni 
düzenlendi.  Törene, İstanbul 
Valisi Davut Gül, AK Parti İstan-
bul Milletvekili Süleyman Soylu, 
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı 
Hasan Tahsin Usta, AK Parti 
İstanbul İl Başkanı Osman Nuri 
Kabaktepe da katıldı  Bahtiyar 
Sağlam’ın ailesi tabutu başında 
taziyeleri kabul etti. 

Dava insanıydı
Cenaze töreni sonrası konuşan 
Soylu, “Bahtiyar abi bu bölgenin 
hizmetinde bulunmuş bir insandı. 
Bu bölgede emeği var. Zorluk za-
manlarında ve yokluk zamanların-
da hakikaten büyük bir hizmetkar-
lık ortaya koydu. Arnavutköy’de 
de ve eskiden buraların hepsi bir 
ilçeydi. Ve Arnavutköy’de beldey-
di. O belde olduğu zamanlarda 
oranın imarının, inşasının var 
olmasının, fakirinin, fukaranın 
insanının yanındaydı. Bir örnek 
yöneticiliğin nasıl olduğunu, bir 

örnek aile reisliğinin nasıl olduğu-
nu ve bir örnek Müslüman nasıl 
olduğunu ortaya koydu” dedi 
Aynı zamanda Bahtiyar Sağlam’ın 
damadı olan Gaziosmanpaşa 
Belediye Başkanı Hasan Tahsin 
Usta ise, “Gerçekten çok çalışan, 
üreten, mücadele eden ve pes 
etmeyen ama bunları yaparken de 
ailesini ihmal etmeyen, iyi bir aile 
reisi ama hiçbir şekilde duruşun-
dan, düşüncesinden iddiasından 
vazgeçmeyen bir dava ehli insan-
dı” diye konuştu

Tarih yazmıştı
Bahtiyar Sağlam’ın torunu Saadet 
Partisi İl Başkanı Ömer Faruk 
Yazıcı da, “1989 yılında  kazan-
mış olduğu belediye başkanlığını 
10 yıl süreyle yaptı. Tabi geçmiş 
dönemde önemli hizmetleri oldu 
imkanların kıt olduğu dönemde 
Milli Görüş belediyeciliği açısın-
dan adeta tarih yazdı. Sonrasında 
da belediye başkanlığı görevinden 
sonra da hayatının diğer dönemle-
rinde insanlara faydalı olmak için 
gayret etti” diye konuştu. Cenaze 
namazının ardından Bahtiyar 
Sağlam’ın cenazesi memleketi 
Ordu’ya gönderildi. Sağlam’ın 
yarın Perşembe Kazancılı Köyü’n-
de cuma namazı sonrası toprağa 
verileceği öğrenildi. DHA

ÜMRANIYE’DE 4 
katlı binanın çatı katın-
da çıkan yangın paniğe 

neden oldu. Yangın saat 14.00 
sıralarında Ümraniye Altınşehir 
Mahallesi Şenel Caddesi’nde-
ki 4 katlı binanın çatı katında 
çıktı. İhbar üzerine olay yerine 
itfaiye, sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Yangın nedeniyle 
panik yaşayan mahalle sakinleri 
sokağa döküldü. Kısa sürede 

gelen itfaiye ekipleri yangını 
söndürdü. Yangına müdahale 
eden bir itfaiye eri yaralandı. 
Yaralanan itfaiye erine ambu-
lansta müdahale edildi

Bina sahibi Remzi Acar, 
“Yangının nasıl çıktığını bilmi-
yoruz. İçerideki kişi çıkardık 
hemen. 4-5 kişi vardı. Bizde yok 
bir şey çok şükür” dedi. Yangı-
nın çıkış nedeniyle ilgili incele-
me sürüyor. DHA

KAZA, saat 12.00 sırala-
rında Eski Edirne Asfaltı 
Caddesi’nde meydana 

geldi. 7 yolcuyla Fethiye- İstanbul 
arası sefer yapan Muzaffer Giden 
idaresindeki yolcu otobüsü, 5 
Temmuz Demokrasi Otogarı’na 
gittiği sırada öndeki aracın ani 
fren yapmasıyla arkadan çarptı. 
Çarpmanın etkisiyle direksiyon 
hakimiyetini kaybeden Muzaffer 
Giden ters istikamete geçti. Oto-

büs burada da 4 araca çarparak 
durabildi. Kaza sebebiyle 4 kişi 
hafif şekilde yaralandı. Otobüs 
şoförü Muzaffer Giden, “Işık 
sarıya dönünce önümdeki araç 
durdu. Önümdeki araç durun-
ca frene asıldım ama durmadı 
araç benim kontrolümden çıktı. 
Böylelikle de vurdum. Bir anda 
durunca vurdum. İstanbul Oto-
garı’na gidiyordum. 7 yolcu vardı 
kimse de bir şey yok” dedi. DHA

BEYKOZ’DA gecekon-
duda yangın çıktı. Alev 
alev yanan gecekon-

du kullanılamaz hale geldi. 
Yangın, saat 01.30 sıralarında 
Akbaba Mahallesi Gönderce 
çıkmazında bir gecekonduda 
meydana geldi. İddiaya göre, 
elektrik panosunda başlayan 
yangın kısa sürede evin tama-
mına yayıldı. Çevredeki vatan-
daşların ihbarı üzerine olay 
yerine polis ve itfaiye ekipleri 
sevk edildi. İtfaiye ekipleri yan-
gına müdahale ederken, polis 
ekipleri ise çevrede güvenlik 
önlemi aldı. İtfaiye ekiplerinin 
yangın söndürme çalışmaları 
tamamlandıktan sonra polis 
ekipleri, gecekonduda ince-
leme yaptı. Yangın sırasında 
evde kimsenin bulunmadığı 
öğrenilirken, ev kullanılamaz 
hale geldi. Polis olayla ilgili 
inceleme başlattı. DHA

Gecekondu 
alev alev yandı

AVCILAR’DA YARALI IÇIN 
SEFERBER OLDULAR

OLAY, Ambarlı Mahal-
lesi’nde dün saat 22.00 
sıralarında meydana geldi. 

İddiaya göre eşinden boşanma 
aşamasında olan ve bunalıma 
girdiği öne sürülen Beşir A., 
yakınlarını arayarak yaşamına son 
vereceğini söyledikten kısa süre 
sonra tek başına yaşadığı daire-
den silah sesi geldi. Komşuları ve 
yakınlarından gelen ihbar üzerine 
olay yerine, sağlık ekibi ve çok 
sayıda polis ekibi sevk edildi. 
Olay yerine gelen polis, içeride 
yaralı olduğu anlaşılan Beşir 
A.’ya ulaşmak için zamanla yarışa 
başladı. Kapıyı açamayan ekipler, 
vatandaşlarla birlikte kapıyı kır-

mak için seferber oldu. Kapı önce 
çekiçle kırılarak açılmaya çalışıldı. 
Çekiç yeterli gelmeyince devreye 
tekmeler girdi. Bazen vatandaşlar, 
bazen de polisler kapıya defalarca 
tekme attı. Bir ara elinde satır 
olan bir kişi de kapıyı zorladı an-
cak başarılı olamadı. Uzun süren 
uğraşların ardından kapı kırılarak 
yaralı Beşir A.’ya ulaşıldı. Mut-
fakta başından yaralanmış halde 
bulunan Beşir A. sağlık ekiplerinin 
müdahalesinden sonra ambulansa 
taşınarak hastaneye kaldırıldı. 
Beşir A.’nın kullandığı ruhsatsız 
tabancaya el konulurken, polis 
olayla ilgili inceleme başlattı. 
� DHA

ESKI BAŞKAN ESKI BAŞKAN 
IÇIN SON GÖREVIÇIN SON GÖREV

Avcılar’da, iddiaya göre boşanma aşamasında olan Beşir A,, evde tek başına olduğu sırada 
başına tabanca ile ateş ederek yaşamına son vermek istedi. Silah sesi üzerine sevk edilen 
polis ekibi, evdeki yaralıya ulaşmak için zamana karşı yarıştı. Evin kapısı çekiç, satır ve tek-
me darbeleri ile uzun süren çabanın ardından kırıldı. Yaralı ambulansla hastaneye kaldırıldı

Kadıköy, Caddebostan sahil yolunda spor yapmak için park eden sürücü-
nün kullandığı otomobile, seyir halindeki otomobil çarptı. Kazada 2 sürücü 
yaralanırken, çarpan otomobilin sürücüsü E.Y. hastaneye gitmek istemedi

KAZA, saat 05.30 sıralarında 
Kadıköy Caddebostan sahil 
yolu üzerinde meydana geldi. 

İddiaya göre, Maltepe istikameti-
ne seyir halinde bulunan E.Y.’nin 
kullandığı 34 BUL 051 plakalı 
otomobil, bilinmeyen nedenle sü-
rücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi üzerine yol kenarında 
park halinde olan N.A.’ya ait 34 
EKE 020 plakalı otomobile çarptı.  

Kazada, çarpan otomobilin sürücü-
sü E.Y. ve park halindeki otomo-
bilde bulunan N. A. yaralandı. Spor 
yapmak için sahil yoluna geldiği 
öğrenilen N.A., talihsiz kazanın 
ardından ambulansla hastaneye kal-
dırıldı. Çarpan otomobilin sürücüsü 
E.Y. ise ekipler tarafından güçlükle 
ikna edilerek hastaneye gönderildi. 
Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme 
başlattı. DHA

Kadıköy’de kaza: 2 yaralı

İstanbul’da hayatını kaybeden  Arnavutköy Eski Belediye İstanbul’da hayatını kaybeden  Arnavutköy Eski Belediye 
Başkanı Bahtiyar Sağlam için cenaze töreni düzenlendiBaşkanı Bahtiyar Sağlam için cenaze töreni düzenlendi
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İ stanbul Planlama Ajansı, İPA Kam-
püs’te düzenlediği etkinliklerle özellikle
gençlerin İstanbul’un geleceği planla-

nırken her aşamasında aktif rol almalarını
destekleyici çalışmalar yürütüyor. 15-16
Nisan tarihlerinde düzenlenen “İleri Dönü-
şüm Tasarım Maratonu” ise 6 Şubat’ta
meydana gelen Kahramanmaraş merkezli
depremler dolayısıyla afet bölgesine odak-
landı. Üniversite öğrencilerinin katıldığı ma-
ratonda ekipler, Bahar Aktuna, Bihter Çelik
ve Kenan Saluğu mentorluğunda proje fi-
kirlerini geliştirdi.  Maraton sonunda ekip-
ler tarafından hazırlanan tasarımlar jürinin
değerlendirmesine sunuldu. Değerlendirme
sonucunda ise Yeditepe Üniversitesi’nden
İlayda Uygur, Melis Acar, Nazlı Sena Cey-
lan ve Zeynep Kuzucu’dan oluşan ekibin
“Hat” projesi birinci seçildi. HAT projesi
sunduğu esnek tasarımla, kullanıcılar ve
özellikle çocuklar için bir sosyal etkileşim

ortamı oluşturmayı hedefliyordu.

Hepimiz bir şey yapmak istiyorduk

Proje kapsamında genç tasarımcılar, İBB
Yeşil İstanbul’un Dönüşüm Atölyesi’nde
ürettikten sonra  İBB ekipleriyle birlikte
HAT’ın uygulanması için Hatay’ın Saman-
dağ ilçesine gitti.  HAT ekibi adına konuşan
ekip üyesi Zeynep Kuzucu maraton deneyimi
şu sözlerle aktardı: “Afet Sonrası Kamusal
Alan Tasarımı’ konulu 'İleri Dönüşüm Tasa-
rım Maratonu' duyurusunu gördüğümüzde
ekipçe katılmaya karar verdik. Maratonun,
yakın zamanda hepimizi yaralayan 6 Şubat
deprem felaketinden etkilenen kullanıcılar için
inşa edilecek alan ve yapılarla ilgili olması bizi
en çok heyecanlandırdı. Hepimiz bölge için
bir şeyler yapmak istiyorduk. İPA Kampüs’te
gerçekleştirilen 36 saatlik bir maratonun ar-
dından 'HAT' isimli projemizle birinciliğe
layık görüldük. Süreçte, mentorlarımız sevgili
Esra Karahan, Bahar Aktuna, Bihter Çelik ve
Kenan Saluğu tasarımımıza değerli katkı-

larda bulundu. Ardından İBB Dönüşüm
Atölyesi’nde İnş. Mühendisi sevgili Kenan
Saluğu mentorluğunda 'HAT', ileri dönü-
şüm ilkeleriyle keyifli ve öğretici bir süreçle
üretim tamamlandı. 

Gelecek için umut var 

Hatay’a vardığımızda tasarımımızı inşa etme
sürecinde afetten en çok etkilenen çocukların
yanında olmak istedik. Sevgili sosyolog ve
oyun savunucusu Nedim Buğral mentorlu-
ğunda Oyun Hareketi Derneği’nin (HOP)
gönüllüleriyle birlikte ‘oyun kurucu’ rolüyle
çocuklarla yaratıcı oyunlar kurduk. Bu sayede
potansiyel kullanıcılarla kurduğumuz birebir
etkileşim, beraberinde kullanıcıların HAT’ı
sahiplenmesini getirdi ve ‘katılımcı tasarım’
felsefesiyle HAT’ın inşasını onlarla birlikte ta-
mamladık.  Bu süreçte, Hatay deprem felake-
tinde özellikle mimarlar olarak bizlerin çok
önemli bir aktör olduğunu gördük. HAT’ın
şimdi veya gelecekte dokunduğu alanları de-
ğiştirebilmesini umut ediyoruz.”

aİHM, Türkiye'deki boşanmış ka-
dınların yeniden evlenmek için bek-
lemek zorunda oldukları 300

günlük sürenin ayrımcılık olduğuna hükmetti
ve emsal niteliğinde bir karara imza attı. Mah-
keme, bu uygulamanın doğrudan bir cinsiyet
ayrımcılığı anlamına geldiğini ve söz konusu
sürenin, doğacak çocuğun babasının kim ol-
duğu üzerindeki belirsizliği önlemek amacıyla
alınan bir tedbir olduğu savının, bu ayrımcılığı
haklı gösteremeyeceğine de karar verdi.
Gerekli adımlar atılmalı

Avukat Habibe Yılmaz Kayar, AİHM'nin bu
kararının, Türkiye'de boşanmış kadınların
haklarının korunması ve cinsiyet eşitliğinin
sağlanması açısından büyük bir adım oldu-
ğunu belirtti. Kayar, boşanmış kadınların ye-
niden evlenmek için bekledikleri sürenin
kaldırılması gerektiğini ve bu ayrımcılığın
sona ermesi için gerekli adımların atılması-
nın önemli olduğunu vurguladı. KA-DER
(Kadın Adayları Destekleme Derneği) Baş-
kanı Nuray Karaoğlu, Kadınlara Hukuki
Destek Merkezi'nin kurucu avukatı Habibe
Yılmaz Kayar’ın AİHM başvurusunun so-
nuçlanmasının ardından değerlendirmelerde
bulundu. Karaoğlu, Kadınlara Hukuki Des-
tek Merkezi’nin başvurusunun emsal yarattı-
ğının altını çizerek, AİHM'nin kararının
Türkiye'deki boşanmış kadınların haklarını
koruma konusunda bir dönüm noktası oldu-
ğuna inandığını söyledi. Karaoğlu, “Bu ka-
rarın uygulanmasıyla birlikte, kadınların
evlenme özgürlüklerinin kısıtlanmasına da-
yalı ayrımcı uygulamaların ortadan kaldırıl-
ması ve toplumda cinsiyet eşitliğinin
güçlendirilmesi umudunu taşıyoruz.” dedi.
HABER: SELVİ SARITAÇ

Esenyurt bayramda
tam not aldı

EsEnyurt Belediyesi,
Kurban Bayramı’nın
gelmesi ile birlikte va-

tandaşların ibadetlerini güvenli
bir ortamda yerine getirebilmesi
için çalışmalarını sürdürüyor.
Ekipler, kesim alanları dışında
sağlıksız bir şekilde yapılan
kaçak kesimlere karşı Drone ile
denetim gerçekleştirdi. Tespit
edilen adreslere giden motorize
ekipler, sağlıksız bölgelerde ya-
pılan kurban kesimini engelledi.
İlçe genelindeki çalışmalarına
devam eden ekipler, bayram bo-
yunca mesai yaparak uygunsuz
alanlarla kurban kesilmesinin
önüne geçecek.

Sağlık çalışanları bayram
nöbetinde

Sokaklarda kaçak kesime izin
vermeyen Esenyurt Belediyesi,
bünyesindeki 8 kesimhanede de
olası yaralanmalara ilk müdaha-
leyi yapmak için sağlık ekibi ve
ambulans bulundurdu. Her-
hangi bir olumsuz durum ya-
şanmaması için belediyenin
sağlık personelleri bayram bo-
yunca nöbette olacak.

Hekimler sahada 
hazır bekliyor

Vatandaşların ibadetlerini sağ-

lıklı bir ortamda gerçekleştirebil-
mesi için sahada çalışmaların sür-
düğünü belirten Tarımsal
Hizmetler Müdürü Haşim Baki,
“Başkanımız Kemal Deniz Boz-
kurt’un önderliğinde bir aydan
daha fazla bir sürede toplantılar
yaparak kaliteli hizmet gerçekleş-
tirme çabasındayız. Sekiz kesim-

hanede hizmetimiz mevcut. Eği-
timli kesim ekipleri tarafından ke-
simler yapılıyor. Hayvanlardan
insanlara bulaşabilecek hastalıkla-
rın tespiti için de veteriner hekim-
ler sahada hazır bekliyor. Çevre
sağlığı için de ilaçlama ve kireç-
leme çalışmaları yapılıyor” dedi.
HABER MERKEZİ

V atandaşların yüzde 60’ı bir haftalık
tatil masraflarını karşılayamıyor,
Kurban Bayramı tatin konaklama

ve yeme içme maliyetleri vatandaşların
tatil yapmasını zorlaştırıyor. İstatistiklere
göre Türk vatandaşlarının yüzde 60'ı bir
hafta ve üzerinde bir şehir dışı tatilini kar-
şılayamıyor.

Bütçeler kuş gibi kaldı

Bu yılın ikinci dini bayramı olan ve 4
gün süren Kurban Bayramı döneminde 26
ve 27 Haziran günleri de hükümet tarafın-
dan tatil ilan edildiği için bayram tatili
hafta sonu tatilleriyle beraber toplamda 9
gün oldu. Ancak tatil 9 gün olsa da turizm

işletmelerinde artan fiyatlara vatandaşın
bütçesi yetmedi. Son yıllarda döviz kurun-
daki sert artışın yarattığı pahalılık ve ül-
kede uzun süredir devam eden yüksek
enflasyon pek çok vatandaşın tatil yapma-
sını zorlaştırdı.

Tatile para yok ki!

Türkiye’de vatandaşların yaklaşık yüzde
60’ı bir haftalık tatil yapmaya gücünün
yetmeyeceğini söylerken tatilde şehir dışına
çıkanların çoğu da memlekete, akraba
veya arkadaş ziyaretine gittiğini söyledi.
Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK)
Gelir ve Yaşam Koşulları Araştırması veri-
lerine göre, 2022’de hanelerin yüzde

59,6’sı evden uzakta bir haftalık tatil mas-
raflarını ekonomik olarak karşılayamadı-
ğını beyan etmişti.

Kur krizi tatili de vuruyor

Kur krizinin yaşandığı 2021 yılında bir
haftalık tatil masraflarını karşılayamaya-
cağını belirtenlerin oranı yüzde 60,8’e
kadar yükselmişti. Bu oran 2020’de yüzde
59,3, 2019’da yüzde 58,7, 2018’de ise
yüzde 58,3 olmuştu.Yani Türkiye’de vatan-
daşların yalnızca yüzde 40’ı bir haftalık

tatil yapabilme olanağına sahipken turizm
verilerine bakıldığında tatile gidenlerin de
genellikle akraba ve arkadaş ziyareti yap-
tığı görüldü. Bunda otel, pansiyon, çadır
yeri gibi tesislerin aşırı pahalı olması ana
neden oldu.

Tatile akrabaya gidiyorlar

TÜİK’in Hanehalkı Yurt İçi Turizm veri-
lerine göre, geçtiğimiz yıl seyahate çıkanla-
rın yüzde 67,7’si akraba veya arkadaş
evinde konakladı. Seyahate çıkanların
yüzde 17,7’si kendi evinde konaklarken
otelde konaklayanların oranı 8,1, pansi-
yonda konaklayanların oranı yüzde 1 oldu.
Geçtiğimiz yıl boyunca toplam 55 milyon
kişi seyahate çıkarken bu seyahatlerin
yüzde 59,4’ü yakınları ziyaret amacıyla
gerçekleşti. Tatil ve gezi amaçlı seyahate çı-

kanların oranı ise yalnızca yüzde 31,1 oldu.

En ucuz tatil 35 bin liradan başlıyor

Vatandaşların tatile gidememesinde ise en
büyük etken tatil maliyetleri oldu. Geçen yıl iki
kişilik bir haftalık tatilin ortalama maliyeti 15-
20 bin TL’den başlarken, bu yıl iki kişinin yal-
nızca bir haftalık konaklama bedeli 35 bin
TL'ye çıktı. Buna yemek ve ulaşım da eklendi-
ğinde iki kişinin bir haftalık tatilinin 45-50 bin
TL'ye ulaştı. Turizmci Bülent Bülbüloğlu'nun
verdiği bilgiye göre, bu yaz otel fiyatları geçen
yıla kıyasla minimum yüzde 80-100 aralığında
zamlandı. 4 yıldızlı bir otelde her şey dahil kon-
septinde 2 kişilik bir haftalık tatil için gecelik
kişi başı ortalama 2 bin liradan aşağı fiyat bul-
manın zor olduğunu söyleyen Bülbüloğlu, “Yani
yalnızca otele en az 28 bin lira vermek gereke-
cek. Bu fiyat 100 bin lirayı aşıyor” dedi.

Ülkenin yüzde 60’ı tatile hasret

Vatandaşların kurban ibadetlerini
sağlıklı bir ortamda yerine getire-
bilmesi için çalışmalarını sürdüren
Esenyurt Belediyesi, kaçak kesim-
lere karşı drone ile denetim yaptı.

Tespit edilen adreslere zabıta 
ekipleri yönlendirilerek, sokakta

kurban kesimi engellendi

Boşanmış
kadınlar için
emsal karar!

Kuş BaKışı

muammeraydogmus@gmail.com

Muammer AydoğMuş 

İstanbul Planlama Ajansı’nın 15-16 Nisan tarihlerinde İPA Kampüs’te düzenlediği İleri Dönüşüm 
Tasarım Maratonu’na katılan genç tasarımcılar, kesintisiz 36 saat boyunca mentorlar eşliğinde çalışa-
rak afet bölgesi için kamusal alan tasarımı projeleri üretti. Birinci seçilen HAT projesi ise İBB Dönüşüm
Atölyesi’nde üretilerek Hatay’ın Samandağ ilçesine gönderildi ve proje ekibiyle birlikte alana kuruldu

Kadınlara Hukuki Destek Merkezi'nin
kurucu avukatı Habibe Yılmaz Kayar,
boşanmış kadınların yeniden evlenmek
için bekledikleri 300 günlük sürenin ay-
rımcılık olduğunu ileri sürerek Avrupa
İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM)
başvuruda bulundu. Kayar'ın başvu-
rusu, AİHM tarafından kabul edildi

HABER MERKEZİ

İstanbul Planlama Ajansı Genel Sekreteri
Oktay Kargül ise “İPA olarak özellikle
genç tasarımcıların fikirlerinin gerçek
projelere dönüşmesini için fırsat yarat-
maya çalışıyoruz. İPA Kampüs bu çalış-
maların yürütülmesi için İBB Başkanımız
Sayın Ekrem İmamoğlu tarafından İstan-
bul’a kazandırılan önemli bir mekân. 6
Şubat’ta meydana gelen depremler son-
rasında İPA Kampüs’te yürüttüğümüz bu
çalışmaları deprem odağında sürdür-
meye karar verdik. Sevgili HAT ekibinin
yaratıcılığı ve değerli mentor ve jüri üye-
lerimizin destekleriyle HAT projesi ortaya
çıkmış oldu. HAT ekibini bu vesileyle 
tekrar tebrik ediyorum” dedi.

HAT Projesi
ortaya çıktı

Kartal bayram
mesaisi yaptı

Kartal Belediyesi tarafından her
yıl vatandaşlara ücretsiz olarak
tahsis edilen araçlarla yapılan me-

zarlık ziyaretleri, bu yıl da arife günü ile bayra-
mın 1 ve 2’nci günü olmak üzere 3 gün
boyunca yapıldı. 27-28-29 Haziran tarihle-
rinde Kartallı vatandaşların mezarlık ziyaretle-
rini gerçekleştirebilmek amacıyla düzenlenen
ücretsiz seferler ile vatandaşlar sevdiklerinin
ebedi istirahatgâhına ulaştırıldı. Kartal Mey-
danı’nda yer alan Kartal Belediyesi Sahil Bi-
nası önünden hareket eden servisler ile
Soğanlık, Yakacık, Ortadağ, Kurtköy, Yeni
Şeyhli ve Osmangazi mezarlıklarına vatan-
daşların ulaşımı ücretsiz bir şekilde sağlandı.

Öte yandan, bayram bo-
yunca; Temizlik İşleri Mü-
dürlüğü ve Veteriner İşleri
Müdürlüğü ekipleri kurban
kesim alanlarında çalışma-
larını aralıksız sürdürdü.

IBB’DEN AFET 
BOLGESINE
YARDIM ELI
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Kurban Bayramı'yla birlikte kasaplar dışında farklı dükkanlarda da yasak olmasına rağmen kaçak kıyma çekimi
yapılıyor. 'Kıyma çekilir' yazısı asılan bir çok dükkanda Kurban etleri, kilosu 5 liradan kıymaya çekiliyor

YAPILAN tüm uyarılara ve ya-
saklara rağmen Kurban Bayra-
mı'yla beraber kasaplar dışında

farklı dükkanlarda da 'Kıyma çekilir' yazı-
ları asıldı. Kesilen kurbanların etleri hij-
yen ve kurallardan uzak dükkanlarda
kilosu 5 liradan kıymaya çekiliyor. Ko-
nuyla ilgili açıklama yapan İstanbul İl
Tarım ve Orman Müdürü Ahmet Yavuz
Karaca, "Etlerini götürüp kasaplarda
kıyma, parçalama suretiyle işlem yapa-
caklar. Bunları da yine bakanlığımızdan
onaylı kasaplarda ve ya bakanlıktan
onaylı işletmelerde yapmaları lazım. Ter-
zide, tekel bayiinde, kıyma çekilir ibaresi
olan merdiven altı yerlerde kesinlikle yap-
tırmamalarını istiyoruz. Eğer buralarda
yaptıkları bulaştan sonra, gerekli şartları
sağlamadan yapılan işlem güvensiz gıda,
enfeksiyon olarak kendilerine döner" de-
mişti. Ancak buna rağmen kasap olma-
yan alakasız dükkânlar camlarına 'Kıyma
çekilir' yazısıyla vatandaşlara sağlıklı ol-
mayan koşullarda hizmet vermeye devam
ediyor. 

İşlemlere izin verilmiyor

44 yıllık kasap olduğunu söyleyen Naci

Akman, "Hijyenik olmayan bir makine
alıyorlar ve kıyma çekiyorlar. Bu işlem
profesyonel birisi tarafından yapılmadığı
için sağlık açısından olumsuz sonuçlar

doğurabiliyor. Biz tecrübelerimiz saye-
sinde gelen etleri gözlemliyoruz. Gelen
etlerin yeşerip yeşermediği, kızışıp kızış-
madığı, etin içinde sakatatların olup ol-

madığını kontrol ediyoruz. Hatta etlerin
iç sıcaklık derecelerine bakıyoruz. Bun-
lara bakılmadığı takdirde etlerin kızışıp
ekşime ihtimali oluyor ve böylece insan-
lar hastalanıyor. İnsanlar kurbana verdik-
leri önem kadar etin üzerinde yapılan
işlemlere önem vermiyorlar. Biz kilogra-
mını 10 TL'den çekiyoruz. Bizim aldığı-
mız ücretten daha aşağıya hizmet veren
kaçak çekim yapan yerleri tercih ediyor-
lar" dedi. 

Temizlik yapıyorum

Esenler'de bayram dolayısıyla kapalı olan
bir lokanta da, kaçak kıyma çekimi yapı-
lan noktalardan biriydi. Vatandaşların ih-
tiyaçlarından dolayı kıyma çektiklerini
belirten vatandaş, "Vatandaşlarımızın ih-
tiyaçlarını gidermek için bayramın bir ve
ikinci günlerinde kıymamızı çekiyoruz.
Talep normal, bazen az bazen yoğun olu-
yor. Etin kilosunu 5 TL'den çekiyoruz. Bu
makine normalde bizim lokantamızda
kullandığımız bir makine. Her çekim son-
rası makinenin temizliğini yapıyorum"
şeklinde konuştu. Öte yandan bir balıkçı
dükkânında da kaçak kıyma çekimi yapıl-
dığı görüldü. DHA

Hayvanlar bile
tatile çıktı!

KURBANBay-
ramı tatili 9 gün
olunca bir çok

kişi tatil mekanlarının yo-
lunu tuttu. Tatile çıkmak
isteyip, evcil hayvanlarını
bırakacak yer bulamayan-
lar ise dostlarını bırakmak
için kedi köpek otellerini
tercih etti. Zekeriyaköy'deki
400 kapasiteli evcil hayvan
tesisinde bulunan otelde
de yoğunluk 8 katına çıktı.
Şu anda 100'ün üzerinde
köpeğin, yaklaşık 40 kedi-
nin konakladığı otelde
hayvanlar hem birbirleriyle
sosyalleşiyor hem de ha-
vuzun tadını çıkarıyor.
Eğitmenler eşliğinde geçen
tatilde, hayvan sahipleri de
dostlarıyla buluştuktan
sonra davranışlarında
olumlu değişiklikler göz-
lemlediğini söylüyor. VİP
konaklamanın da bulun-
duğu otelde, bir gecelik
köpek konaklama ücreti
350 lira, kedi konaklama
ücreti ise 250 lira.  

Yoğunluk arttı

İçerisinde otelin de bulun-
duğun tesisin işletmecisi
Ayşegül Üner, "Burada kö-
peklere otel, kreş, eğitim,
havuz, oyun gibi; kedi ve
diğer küçük hayvanlara da
konaklama hizmeti veriyo-
ruz. Bayramda inanılmaz
yoğun oluyoruz. Normal
zamanlara göre ortalama-
nın 7-8 katı üstünde misa-
firimiz oluyor. Kapasitemiz
hepsini ağırlamak için ye-
terli. Keyifli vakit geçiriyor-
lar, arkadaşlarıyla beraber
oynuyorlar" dedi. 

Eğitim programı
uygulanıyor

Hayvanları otelde ayırdık-
larına dikkat çeken Üner,
"Genel olarak basamak
basamak ayırıyoruz. Önce
boyutlarına göre ayırıyo-
ruz, sonra karakterlerine
göre. Büyük ırklar büyük
ırklarla, küçükler küçük-
lerle kalıyor. Enerji durum-
larına göre de sakin
olanları bir gruba alıyoruz,
denge sağlansın diye de
hareketli olanları başka bir
gruba alıyoruz. Eğitim de-
partmanımız ayrı çalışıyor.
Onun daha profesyonel

bir işleyişi var. Öncelikle bir
karakter ve davranış testine
alıyoruz. Hocamız değer-
lendiriyor, sonuç raporla-
rına göre de bir eğitim
programı düzenliyoruz ve
sistem o şekilde işliyor.
Otelde sosyal olan, aşıları
tamamlanmış, sağlıklı
diğer hayvanlarla geçinebi-
lecek düzeyde olan misa-
firlerimizi kabul ediyoruz"
ifadelerini kullandı.  

Gecelik fiyatı 350 lira

Hayvan sahiplerine ema-
net edecekleri yerler için de
tavsiyede bulunan Üner,
"Gecelik konaklama ücreti
köpekler için 350 lira, kedi-
ler için 250 lira diğer küçük
hayvanlarda da 150 lira
olarak ücretlendiriyoruz.
VİP statümüz de var. Şu
anda 100'ün üzerinde
köpek var. Yaklaşık 40 ci-
varında da kedi var. Gör-
meden, tanımadan,
köpeğinizi bırakmayın.
Mutlaka tanışmak için kö-
peğinizi götürün oraya git-
sin, arkadaşlarıyla tanışsın,
oradaki durumu deneyim-
lesin. Nasıl tepki göstere-
ceğine bakın, strese girip
girmediğine bakın. En
önemlisi de kurumların
Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı'ndan çalışma izninin,
belediyeden ruhsatının ve
mali kaydının olmasına
dikkat edin. Teslim ederken
de mutlaka sözleşme dü-
zenleyin" diye konuştu. 

Güvenilen bir yer

Köpeğini bırakmak için te-
sise gelen Gaye Kaan, "Biz
de tatil amaçlı 5 gün bıra-
kacağız. Daha önceden
araştırdık, önce eğitim için
getirmiştik. Eğitim aldıkları
için de güvendiğimiz bir
yer, o yüzden köpekleri-
mizi tatile giderken burada
bırakıyoruz. Hem de sos-
yalleşmiş oluyorlar. Evde
ne kadar da olsa bu kadar
evcil hayvanla bir arada ol-
madıkları için burada sos-
yalleşmiş de oluyorlar.
Vakit de geçiriyorlar, güzel
oluyor. Bizi de özlüyorlar
tabi ama daha dedikleri-
mizi yapar cinste davran-
mış oluyorlar. O yüzden
de mutluyuz" dedi. DHA

K urban Bayramı tatilinde şehir dı-
şına çıkamayan İstanbullular,
karavan ve çadır kamplarına yö-

neldi. Tercihini hem ekonomik hem de
doğayla iç içe bir tatil yapmaktan yana
kullananlar karavan ve çadır kamplarına
akın etti. Doğa severler ister kendi kara-
vanlarında  isterlerse de tesislerde bulu-
nan karavanlarda konaklayabiliyorlar.
Kilyos’ta 400 dönümlük bir arazide bu-
lunan kamp alanını tercih eden tatilciler
sessizliğin tadını çıkardı.  Karavanıyla
kamp yapmaya gelen Mehmet Erel, “İn-
sanlar şu anda İstanbul’dan bir yerlere
gittiler. Dinlendiklerini düşünüyorlar
ama dönerken daha yorgun bir şekilde
İstanbul’a gelecekler. Ben buraya sadece
45 dakikalık bir mesafeden geldim. Çok
dinlenmiş bir şekilde bayramdan sonra
evime döneceğim" dedi. Yıllık karavan
kiralamanın 100 bin lira olduğu tesiste,
gecelik karavan ücreti şoför ve karavan
dahil 200, çadır kurma ücreti de 150 lira.  

Karavanı olan güneye gitti

Tesisin kurucusu Serhat Akbel, “Karavan
tatili artık ülkemizde çok popüler bir hale
geldi, herkes karavan almaya, karavan ki-
ralayarak tatil yapmaya başladı. Şu anda
Türkiye’de kiralık karavan bulmanız im-
kansız. Çok büyük kiralamalar yapılma-
sına rağmen ciddi bir talep var. Karavanı
olan müşterilerden de çok yoğun bir
talep var. Tatilin 9 güne uzamasıyla özel-
likle güney bölgelerde ciddi bir artış
olmuş durumda. Tatilini 9 gün yapama-
yacak misafirler tesisimizi tercih ediyor-
lar. Burada da ciddi bir talep var.
Normalde hafta sonları bir kalabalığımız
olur ama bayram dönemi özellikle çadır
ve karavanda ciddi bir talep var. Kara-
vanı olanlar mobil de olabildikleri için
güneye gitmiş durumdalar" dedi.  

Çadır tatili daha uygun

Akbel, “Çadır tarafında daha ciddi bir
yoğunluğumuz var. Özellikle 1-2 gün tatil
yapabilecek, çalışan kişiler var. Özellikle
bugün girişler arttı. Kurban gezilerini ta-
mamlayan kişiler kamp alanına doğru
geliyorlar. Karavancılarımız için sabit
elektrik su tesisatlarımız var. Giderlerini
dökebilecekleri döküm alanlarımız var.
Çadırcılar için de aynı şekilde bulaşıkha-
nelerimiz, duşlarımız, tuvaletlerimiz, elek-
trik alt yapımız her şeyimiz hazır. Fiyatlar
önceki yıllara göre arttı çünkü tesislerin
de işletme maliyetleri artmış durumda.
Otel tatiliyle kıyasladığımızda hala kara-
van veya çadır tatili çok daha uygun fi-
yatlı. Karavanıyla birlikte gelen kişi

elektriği ve suyuyla birlikte gecelik 200
lira veriyor. Ekstra kişiler de 150 lira veri-
yor. Karavan ve şoför 200 lira, ekstra kişi-
ler 150 lira ödüyor. Çadırda da kişi başı
150 lira alıyoruz" ifadelerini kullandı.  

Kendi evimizde gibiyiz

Tatilini Kilyos’ta karavanda geçiren
Selma Genç, “Yaklaşık 5-6 yıldır kara-
vanla seyahat edip geziyoruz. Eşim ve
oğlumuzla birlikte geziyoruz. Bu bayram
İstanbul’da kalmayı tercih ettik. Burası
güzel ve keyifli bir yer. Arazi çok geniş.
Karavan küçük bir ev. Evin konforunda
çok fazla vazgeçmiyorsunuz. Karavanın
içinde her şeyiniz var. Doğayla iç içesi-
niz. Çok daha keyifli, çok daha güzel za-
manlar geçirebiliyorsunuz. Çocuklar çok
rahat ediyorlar. Deprem felaketi yaşandı
onun öncesinde karavan fiyatları gerçek-
ten çok uygundu ama depremden ya da
talebin artmasından sonra çok paha-
landı. Otel fiyatlarıyla karşılaştırırsak
daha uyguna geliyor. En azından kendi
evinizde gibi oluyorsunuz" diye konuştu. 

Tatile gidenler dinleniyor

Karavanda konaklayan Mehmet Erel de,
“Karavanlı bir hayat bizim için vazgeçil-
mez oldu. İnsanlar şu anda İstanbul’dan
bir yerlere gittiler. 1 ya da 2 gün dur kalk
trafikte gittiler. Dinlendiklerini düşünü-

yorlar ama dönerken daha yorgun bir şe-
kilde İstanbul’a gelecekler. Ben buraya
sadece 45 dakikalık bir mesafeden gel-
dim. Çok dinlenmiş bir şekilde bayram-
dan sonra evime döneceğim. Yemyeşil ve

harika bir ortamın içindeyim. Çok da
sessiz. Dingin, kitap okuyoruz, keyif ya-
pıyoruz. Herhangi bir tatille karşılaştırı-
lamayacak kadar ekonomik" ifadelerini
kullandı. 

ISTANBUL HALKI
BAYRAMDA
CADIR KURDU

Hesaplı bir
tatil yapıyoruz
Çadırda kalan Yasemin Seymen de, “Öğ-
retmen olduğum için genelde tatilim biraz
daha fazla oluyor. O yüzden İstanbul bo-
şaldığında burada kalmayı tercih ediyo-
rum. Çadırda kalıyorum ve çadır konfor
açısından benim kendi konfor alanımdan
çıkmayı sağlayan bir şey oldu ve doğanın
içinde daha fazla olmayı sağlayan bir şey
oldu. O yüzden benim hayatımda son bir-
kaç yıldır giren çok özel bir deneyim.
Daha hesaplı bir tatil oluyor. Her şeyi siz
ayarlıyorsunuz. Yiyeceğinizi, içeceğinizi
kendinize göre getiriyorsunuz. Burada
çadır kirası veriyorsunuz. Ekipmanınızı bir
kere ayarladıktan sonra çok ekstra bir
harcama, kira dışında bir harcama olmu-
yor. Kesinlikle kıyas götürmez" dedi. 

Yasağı takmadılar!

Kurban Bayramı tatilini 
İstanbul’da geçiren doğa
severler, karavan ve çadır
kamp alanlarını tercih etti.
Hem doğayla içiçe olmasın-
dan dolayı hem de ekono-
mik olmasından dolayı
tercih edilen tesislerde, 
karavan için gecelik 200
lira istenirken, çadırlardan
ise 150 lira talep ediliyor

Bayram tatilini il dışında geçirenler evcil
hayvanlarını otellere bıraktı.  Gecelik
ücreti 350 lira olan ve yoğun mesainin
yaşandığı otellerde hayvanlar hem
oyun oynuyor hem de sosyalleşiyor

Sahiller doldu taştı

KURBAN Bay-
ramı'nda İstan-
bul'da kalan

vatandaşlar kurbanlarını
kestikten sonra sahillere
akın etti. Havanın da sıcak
olmasını fırsat bilen vatan-
daşlar denizin ve güneşin
tadını çıkardı. Kimi güneş-
lendi, kimisi çocuklarıyla
oynayarak vakit geçirdi.
Büyükçekmece'de yaşayan
Rusya uyruklu Malika Yıl-
maz "İstanbul'da böyle
güzel yerler varken neden
tatile gidelim ki? Deniz bu-
rada da var. Çok güzel

sahil, Büyükçekmece zaten
güzel. Birde bu sahili yap-
tıktan sonra çok daha
güzel oldu. Tatil yeri gibi
oldu burası zaten. O yüz-
den tatile gitmeye gerek
yok" dedi.  Büyükçekme-
ce'de yaşayan Özcan Er-
suvan, "Benim devamlı
oturduğum yer buralar,
Büyükçekmece'dir. Yazın
serin, o yüzden buraya gel-
dim. Burası bugün biraz
daha yoğun olmasına rağ-
men her zaman böyle ka-
labalık" diye konuştu.
DHA
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İrfan DEMİR

E nerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı
Alparslan Bayraktar, Akkuyu
Nükleer Güç Santrali'ne (NGS)

ilişkin, "Çok kısa bir süre içerisinde bu pro-
jeden elektrik üretmeye ve inşallah her yıl
birer reaktörü devreye alarak önümüzdeki
süreçte 2028'e kadar bu projenin tümüyle
devreye alınmasını hedefliyoruz." dedi.
Bayraktar, Mersin'in Gülnar ilçesindeki
Akkuyu NGS sahasında çalışan işçilerle
yemekte bir araya geldi. İşçilerin Kurban
Bayramı'nı kutlayan ve onlarla sohbet
eden Bayraktar, Akkuyu NGS'deki çalış-
malar hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Nükleer bir güç ihtimali

Bakan Bayraktar, daha sonra gazetecilere
yaptığı açıklamada, herkesin Kurban
Bayramı'nı tebrik etti. Göreve geldikten
sonra ilk ziyaretlerini Adıyaman ve Ha-
tay'a yaptığını belirten Bayraktar, bugün
de Akkuyu NGS'de çalışan işçilerle bay-
ram yemeği yediğini ve onlarla sohbet et-
tiğini söyledi. Bayraktar, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde
Türkiye'nin son 21 yılda enerji alanında
yaptığı "sessiz devrimin" çok önemli oldu-
ğuna dikkati çekerek şöyle konuştu: "Zira
Türkiye bu süre içerisinde enerjisini üçe

katladı. Üç kat büyüklüğe ulaştı. Şimdi
bu enerji devriminin yeni fazına geçmiş
oluyoruz. Milli Enerji ve Maden Politika-
mızın en önemli sac ayaklarından bir ta-
nesi nükleer enerji alanı. Türkiye'nin
nükleer enerji programının ilk örneği Ak-
kuyu Nükleer Güç Santrali için burada
27 Nisan'da ilk nükleer yakıtı sahaya ge-
tirdik. Dolayısıyla uluslararası anlamda
bir nükleer tesisteyiz. Proje büyük bir
hızla ilerliyor. Çok kısa bir süre içerisinde
bu projeden elektrik üretmeye ve inşallah
her yıl birer reaktörü devreye alarak önü-
müzdeki süreçte 2028'e kadar bu projenin
tümüyle devreye alınmasını hedefliyo-
ruz."

Enerji çeşitliliği önemlidir

Akkuyu NGS'nin Türkiye'nin elektrik ihti-
yacının yaklaşık yüzde 10'unu karşılaya-
cağını vurgulayan Bayraktar, şöyle devam
etti: "Bu çok önemli bir miktar. En az
bunun kadar önemli olan bu enerjiyi kar-
bonsuz bir şekilde üretmiş olacağız. Do-
layısıyla çevre anlamında çok ciddi katkı
sağlayacak. Yaklaşık 35 milyon ton kar-
bon salınımına engel olacak bir proje.
Nükleer enerji programımız hem çevresel
açıdan hem enerji arz güvenliği açısından
hem de Türkiye'nin enerji çeşitliliği açısın-
dan fevkalade önem arz ediyor. Tabii ki

bu proje tek değil, bu projenin yanında 2.
ve 3. santralle ilgili yoğun görüşmelerimiz
devam ediyor."

Önemli gelişmeleri geliştireceğiz

Bayraktar, işçilerle yemek yediği sırada
görüştüğü Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
selamlarını çalışanlara ilettiğini belirterek
sözlerini şöyle sürdürdü: "Telefonda bana
hemen diğer projelerin akıbetini, bu pro-
jenin akıbetini sordu. Biz 2. ve 3. nükleer
santral projemizi de hızlı bir şekilde adını

koymak suretiyle devreye almak istiyoruz,
önümüzdeki dönemde inşaatlarına başla-
mak istiyoruz. Türkiye'nin nükleer enerji
programında küçük modüler reaktörler
çok önemli bir yer kaplıyor. Dolayısıyla
önümüzdeki dönemde yatırım ve reform
hamlesine yakışır şekilde nükleer ala-
nında da önemli gelişmeleri gerçekleştir-
mek istiyoruz. Proje, Türkiye'nin nükleer
enerji ekosistemine çok önemli bir katkı
sağlıyor, insan kaynağı yönüyle, endüstri
yönüyle katkı sağlıyor." AA

Yaklaşık 800 öğrencinin yurt dışında eği-
tim aldığını anımsatan Bayraktar, 300'e
yakının ülkeye dönerek Akkuyu NGS'de
görev yaptığını ifade etti. Bakan Bayrak-
tar, öğrencilerin bir kısmının eğitimine
devam ettiğini söyleyerek şunları kay-
detti: "Proje, nitelikli iş gücüne, istihdama
katkı sağlaması açısından fevkalade
önem arz ediyor. Dolayısıyla bütün bu
yönleriyle istihdam, insan kaynağı yetiş-
tirme, yerel halktan çalışan kazandırma
noktasında da önem arz eden bir proje.
Onun ötesinde yerlileştirme hedefi doğ-
rultusunda yaklaşık 6,5 milyar dolarlık,

yani bugünkü rakamlarla 170 milyar lira-
lık bir yerel endüstriye, yerel sanayiye,
Türkiye sanayisine katkısı olan bir proje.
İnşallah bunun da diğer projelerde daha
yoğun bir şekilde katma değeri artmış bir
şekilde faydasını hep birlikte göreceğiz."

Türkiye etkili bir güç

TicareT Bakanı
Ömer Bolat, "Piya-
sada adil ve reka-

betçi piyasa şartlarının
oluşmasıyla fiyat artışlarını
engelleyebilmek, fahiş fiyatı
artışlarını engelleyebilmek ve
vatandaşımızın sürdürülebilir
bir şekilde alım gücünü çok
fazla sekteye uğratmayacak
bir şekilde, refah düzeyini ko-
rumaya çalışıyoruz." dedi. Te-
kirdağ Valiliğince düzenlenen
bayramlaşma programı kap-
samında geldiği kentte Tekir-
dağ Polisevinde Vali Aziz
Yıldırım tarafından karşılanan
Bolat, burada Eski Meclis
Başkanı Mustafa Şentop, pro-
tokol üyeleri ve emniyet men-
suplarıyla bayramlaştı. Daha
sonra AK Parti Tekirdağ İl
Başkanlığına geçen Bolat, par-
tililerinin bayramlarını kutladı.
Bolat, hitabında Tekirdağ da-
madı olduğunu için zaman
zaman kente geldiğini söyledi.

Milletin hizmetindeyiz

Türkiye'nin ve İslam aleminin
güzel bir bayram geçirmesi te-
mennisinde bulunan Bolat,
kendisine bakanlık görevine
getiren Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'a teşekkür
etti. Milletin sağlık ve huzur
içinde yaşamasını, vatandaş-
ların satın alma güçlerinin art-
masını, halkın müreffeh
yarınlara ulaşmasını sağlamak

için gece gündüz gayret ede-
ceklerini ifade eden Bolat, "Ni-
tekim hızlı bir şekilde
çalışmaya başladık. Bütün ka-
bine üyesi arkadaşlarımız
Cumhurbaşkanımızın liderli-
ğinde hep birlikte hızlı bir şe-
kilde görev yapıyoruz. Bu
noktada her zaman sizlerin
yanındayız, hizmetinizdeyiz,
emrinizdeyiz." dedi.

Güçlü bir ekibe sahibiz

Ticaret Bakanlığı olarak ön-
celikle Türkiye'nin ihracatı-
nın daha fazla artması, dış
ticaret açığının azalması, cari
açığın azalması ve mal hiz-
metler ihracatının artması
hususunda görev yaptıklarını
söyleyen Bolat, şunları kay-
detti: "Bu konuda gerçekten
güçlü bir ekibe sahibiz ve in-
şallah da hep birlikte başarılı
olacağız. Piyasada adil ve re-
kabetçi piyasa şartlarının
oluşmasıyla fiyat artışlarını
engelleyebilmek, fahiş fiyatı
artışlarını engelleyebilmek ve
vatandaşımızın sürdürülebi-
lir bir şekilde alım gücünü
çok fazla sekteye uğratmaya-
cak bir şekilde, refah düze-
yini korumaya çalışıyoruz.
Bu noktada biz halkımızın
hizmetinizdeyiz. Geçmiş
bilgi birikimimiz de tecrübe-
mizle ve güçlü bir bakanlık
teşkilatıyla bu görevlerimizi
yapacağız." AA

Refah düzeyini koruyacağız

Ekmek kapısı
kiwano oldu 

Rezervler büyük
artış yaşadı
Rezervler büyük
artış yaşadı

alanya ve Gazipaşa ilçelerinde üreticiler,
bölge ikliminin tropikal özellik taşıması ne-
deniyle iyi verim ve yüksek gelir elde etmek

için tropikal bitkilere yöneliyor. 42 çeşit tropikal meyve-
nin yetiştirilebildiği iki ilçede, muz, avokado, yeni-
dünya, mango, ejder meyvesi ve passiflorayla yüzü
gülen üreticiler, yeni tropikal ürünlere ekonomik değer
katmak için çalışmalarını sürdürüyor.Gazipaşa'da 52
yaşındaki sebze ve meyve üreticisi Muhammet Gör-
gülü de bu üreticilerden biri oldu. Görgülü, AA muha-
birine, daha önce tropikal meyve üretimine hiç
girmediğini söyledi.Arkadaşı aracılığıyla 3 yıl önce ta-
nıştığı meyvenin tadını sevdiği için bahçesinde bir kaç
fidan dikerek üretim işine girdiğini anlatan Görgülü,
"Deneme ürünlerinden aldığım verimle fidan üretimi
yaptım. Ürettiğim fidanları da bir dönüm kapalı alanda
dikmeye başladım. Ocak ayında diktiğim fidanlar
meyve verdi. Olgunlaşan meyveleri de pazar buldukça
satıyorum." dedi. Görgülü, ürünün tanesini şu anda
25-30 liraya sattığını belirterek, bahçesinde yaklaşık 10
bin adet kiwanonun hasat edilmeyi beklediğini kaydetti.

Üretimi yaygınlaşıyor

Yılda bir kez ürün aldığı bitkiyi her yılbaşından yeniden
ektiğini belirten Görgülü, "Fidanları aldığım arkadaşım
üretimi bıraktı. Ben devam ettim ve şimdi para da ka-
zanıyorum. Şu an çok bilinmediği için pazarı yok ama
buna rağmen hasat ettiğim ürünleri satarak gelir elde
ediyorum." diye konuştu. Meyvenin ihracatı için çalıştı-
ğını dile getiren Görgülü, "Avrupa'ya ihracatını yapmak
istediğim bu meyve, C vitamini yönünden zengin. Ba-
ğışlık sistemini güçlendirici özelliği var. Salgın döne-
minde ailecek çok tükettik. Çok şükür hasta olmadık.
Bağırsakları da temizleyen ve faydaları saymakla bit-
meyen bir meyve." ifadelerini kullandı. Görgülü, mey-
venin güneş görmeyen yerde oda sıcaklığında 5 ay
boyunca tüketime hazır halde bekleyebildiğini bunun
da pazarlamada kolaylık sağladığını söyledi. AA

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Bayraktar, Akkuyu Nükleer Güç Santrali'ne dair, “Çok kısa bir süre içerisinde bu
projeden elektrik üretmeye ve 2028'e kadar projenin tümüyle devreye alınmasını hedefliyoruz” ifadesini kullandı

Antalya'nın Gazipaşa ilçesinde
Muhammet Görgülü, denemek için
bir dönüm seraya ektiği "boynuzlu
kavun" olarak bilinen tropikal meyve
kiwanonun üretimine başladı

OSMAN KÖSE

Ticaret Bakanı Bolat, "Piyasada adil ve rekabetçi piyasa şartlarının oluşmasıyla fiyat artışlarını engelleyebilmek, 
vatandaşımızın alım gücünü çok fazla sekteye uğratmayacak bir şekilde, refah düzeyini korumaya çalışıyoruz." dedi

TURKIYE KENDI 
ELEKTRIGINI URETECEK

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
(TCMB) analitik bilanço verilerine göre,

net uluslararası rezervlerin geçen hafta 8,5 milyar
dolar ile tarihin en büyük haftalık artışını kaydetti-
ğini, rezervleri daha da güçlendirmek için ilave dış
kaynak temini çalışmalarını hızlandırdıklarını belirtti.
Bakan Şimşek, Twitter hesabından açıklama yaptı.
Şimşek, "TCMB analitik bilanço verilerine göre, net
uluslararası rezervler geçen hafta 8,5 milyar dolar ile
tarihin en büyük haftalık artışını kaydetti. Rasyonel
politikalara dönüş kademeli olarak devam edecek.
Rezervleri daha da güçlendirmek için ülkemize ilave
dış kaynak teminine yönelik çalışmalarımızı hızlandı-
rıyoruz. Ayrıca, TL cinsi enstrümanları cazip hale ge-
tirmeye devam edeceğiz. Bu çerçevede Kur Korumalı
Mevduat’ta stopaj desteğini yıl sonuna kadar uzatı-
yoruz" ifadelerini kullandı. DHA

TOGG Türkmenistan’da
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet
Fatih Kacır ve Togg heyeti, Pamukka-
le'den adını alan beyaz renkli iki aracı,

törenle Türkmenistan Devlet Başkanı Serdar Berdi-
muhammedov'a teslim etti. Daha önce Azerbaycan
ve Kazakistan'a teslim edilen Togg'un yeni varış
noktası Türkmenistan oldu.
Bakan Kacır, Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği (TOBB) ve
Togg Yönetim Kurulu Başkanı
Rifat Hisarcıklıoğlu ile beyaz
renkli iki Togg'u Türkmenistan
Devlet Başkanı Serdar Berdi-
muhammedov'a, Arkadağ Akıllı
Şehri'nin açılış törenlerinde
verdi. İki ayrı Togg'un törende

yer alması büyük beğeni toplarken, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'a da teşekkür edildi.Teslim
alınan Togg'lar Türkmenistanlılar tarafından büyük
ilgi gördü. Türkmenistan gelenekleri gereği yöresel
kıyafetli kadınlar, cihazların nazardan korunması
için üzerlik otu tütsüsünü araçların çevresinde gez-

dirdi. Deve yününden yapılan
"Alaca" isimli nazarlık da
Togg'ların direksiyonuna bağ-
landı. Aracın bereket getirmesi
için de üzerine un serpildi. Tes-
lim töreninde, Türkmenistanlı
bakanlar da hazır bulundu. Ber-
dimuhammedov, Togg'un T10X
modelini test etti ve otomobili
çok beğendiğini söyledi.
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düzKöy programının ardından
Bakan Uraloğlu, doğduğu yer olan
Çayırbağı mahallesini ziyaret etti.

Hemşerileriyle bayramlaşan Bakan Uraloğlu,
“Biz hizmetle görevlendirildik, hizmet aşkıyla
büyüdük. Dedemizden, babamızdan gelen
budur. Bize verilen her görevi de layıkıyla ye-
rine getirdik. Bundan sonra da inşallah layı-
kıyla yerine getireceğiz. Sizin taleplerinizi,
dertlerinizi biliyorum. Hepsine imkanlar ölçü-
sünde derman olacağız. 2023 Türkiye Yüz-
yılı’nda hiçbir imkansızlığımız da yoktur.
Sadece bir önceliğe ihtiyacımız olacaktır.
Bütün Türkiye’mizin bütün ihtiyaçlarını önce-
lik sırasına göre yerine getireceğiz. Sizin duru-
şunuz, desteğiniz arkamızda bize her zaman
cesaret verecek” diye konuştu. Vatandaş ziya-
retlerini tamamlayan Bakan Uraloğlu, baba
ocağına giderek babası Ali Uraloğlu ve akraba-
larını ziyaret etti. Babasının elini öperek kucak-
laşan Bakan Uraloğlu’nu ailesi ve akrabaları
ilgiyle karşıladı. Geceyi baba evinde geçirecek
olan Bakan Uraloğlu, bayram ziyaretlerine
yarın Trabzon’da devam edecek.  DHA

C HP Bursa İl Örgütü, bayramlaşma
töreninde bir araya geldi. Kütür-
park’ta gerçekleştirilen buluşmaya

CHP Parti Meclisi Üyesi ve Bursa Milletve-
kili Orhan Sarıbal, CHP Bursa Milletvekili
Hasan Öztürk, CHP’li belediye başkanları,
İYİ Parti Bursa Milletvekili Selçuk Tür-
koğlu, İYİ Parti Bursa İl Başkanı Mehmet
Hasanoğlu, Saadet Partisi Bursa İl Başkanı
Ali Osman Karahan ve DEVA Partisi Bursa
İl Başkanı Mümtaz Öztürk katıldı. Bayram-
laşma töreni sonrası konuşan Orhan Sarı-
bal, Cumhurbaşkanı Seçimi ve 28'inci
Dönem Milletvekili Genel Seçimi’ni işaret
ederek, “1948’de ve 1950 yılında seçimler
oldu. İsmet İnönü, demokrasiye dair çok
partili döneme geçmek için büyük bir mü-
cadele verdi. Yenileceğini elbette bilmi-
yordu. Ama yenilgi de vardı o tarihi sürecin
içerisinde. Ama demokrasinin en azından
bir parçasını hayata geçirmek önemliydi,
Türkiye'nin gelecek siyaseti açısından. Çok
partili dönem ve halkın sandığa giderek ira-
desini ortaya koyması demokrasi açısından
kıymetliydi. O gün bugündür, yani 73 yıl
sonra sadece çok partili döneme değil, de-
mokrasinin gerçek ilkeleri ve değerleri olan,
sandıkta çıkmayanların da 86 milyonun da
taleplerinin göz önüne alınacağı, yeni bir
demokrasi mücadelesi verdik. Elbette bir it-
tifakla yola çıktık. Genel Başkanımız Sayın
Kemal Kılıçdaroğlu bu konuda büyük bir
riski, büyük bir mücadeleyi ortaya koydu.
Farkındaydık, biliyorduk. Ama şunu gör-

dük. Türkiye'de demokrasi isteyenlerle de-
mokrasi istemeyenler arasında önemli fark-
lılığı çok net bir şekilde gördük. Elbette,
başaramayabiliriz. Ama başardığımız bir
şey var. Yan yana gelirsek, birlikte olursak,
ortak yaşama kültürünü geliştirebilirsek,

burnumuzun önünü görüp sokaktaki her-
kesle merhabalaşabilirsek, ortak mücadele-
mizi, ortak değerlerimizi yan yana
getirebilirsek umut olmaya devam ederiz.
Umudumuzu büyütürüz. Mum ışığında 
yürümeyi değil, aydınlığa doğru koşarak

umudu büyütebiliriz” dedi.

Medyayı ele geçirmek istiyorlar

Gazeteci Merdan Yanardağ’ın tutuklanma-
sına da değinen Sarıbal, “Merdan Yanar-
dağ’ın içeri atılması, hapse atılması,
tutuklanması, iktidarın tekrar hem basını
hem medyayı hem basın yayın organlarını
terbiye etme sürecidir. Yüzde 80, yüzde 90
basını kuşatma altına almış olan iktidar doy-
mamaktadır. Yüzde 100’üne sahip olma ça-
bası içerisindedir. Farkındayız. Eğer o sözü,
o tür güzellemeleri veya buna benzer bir al-
gıyı, iktidar yanlıları, iktidar ortakları yapsa
ödüllendirilir. Dolayısıyla ortada Merdan
Yanardağ’ın cezaevinde olma süreci iktidarın
siyaseten ne yazık ki ama ne yazık ki yargıyı
vesayet aracına dönüştürmesindendir.”

Trol mantığı çok yaygın

Konuşmasında ekonomi yönetimini eleşti-
ren İYİ Parti Bursa Milletvekili Selçuk Tür-
koğlu ise “Türkiye'nin Kurban Bayramı
tablosu şudur. Hanelerimizin yalnızca
29’unda, 100 hanenin 29’unda kurban kesi-
lebilmiş, 71 hane ise o hanelerden gelecek
payı beklemektedir. Memleketin gerçek gün-
demi budur. Türkiye'de gündüz yaşanan-
larla, gece televizyonlarda konuşulan
şeylerin uzaktan yakından alakası yoktur.
Sürekli bir yalanla, bir manipülasyonla, sü-
rekli bir kurguyla yönetilen daha Türkçesi,
trol mantığının yönettiği bir memlekette 
yaşıyoruz” dedi. DHA

MedYaYı terbıYe
etMek ıstıYorlar!

Yük birlik olarak taşınır

CHP Parti Meclisi üyesi Orhan Sarıbal, “Merdan Yanardağ’ın hapse atılması, tutuklanması, iktidarın
tekrar hem basını hem medyayı hem basın yayın organlarını terbiye etme sürecidir” dedi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu, bakanlık görevi
sonrası ilk kez geldiği memleketi Trabzon’un Düzköy ilçesinde hem-
şehrileriyle ve ailesiyle bayramlaştı. İlçe merkezinde vatandaşlarla
bayramlaşan Bakan Uraloğlu, yaptığı konuşmada, “Burada çok ağır
yükler yüklendi. Yük birlik olarak taşınır. Beraber olarak taşınır” dedi

Depremzedelerle
bayramlaştı

Kültür ve Turizm Bakanı
Mehmet Nuri Ersoy, Kahra-
manmaraş merkezli depremden

etkilenen Malatya'ya geldi. Hz. İmam Zey-
nel Abidin Türbesi Kültür Vakfı'nı ziyaret
eden Bakan Ersoy, türbede dua eden, ziya-
retçilerle bayramlaştı. Bakan Ersoy, daha
sonra Malatya Valiliği ziyaretinde LGS'de
Tam Puan alan 4 öğrenciye çeşitli hediyeler
verdi. Zor şartlar altında böyle bir başarının
önemli olduğunu ifade eden Bakan Ersoy,
çocukları tebrik etti. Bakan Mehmet Nuri
Ersoy, bayramlaşma programı kapsamında
konteyner kenti de ziyaret etti. Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı tarafından kurulan kontey-
ner kent ile Teknokent konteyner kentte
depremzedeleri ziyaret edip bayramlaşan
Bakan Ersoy, çay ikramlarını ise geri çevir-
medi. Depremzedelerle bir süre sohbet
eden Bakan Ersoy, konteyner kentlerde
oluşturulan iş yerlerini de gezdi. DHA

Kültür ve Turizm Bakanı
Mehmet Nuri Ersoy, de-
premin vurduğu Malatya'da
vatandaşlarla bayramlaştı

AK PArti'de, parti teşkilatları Kurban Bay-
ramı nedeniyle bir araya gelerek bayramlaştı.
AK Parti Genel Başkan Yardımcıları Belgin

Uygur ve Ömer İleri ile Ankara Milletvekili Fuat Oktay,
diğer partiler ile bayramlaşmaların ardından, AK Parti
Genel Merkezi'nde parti teşkilatları bir araya geldi. Genel
Başkan Yardımcısı Uygur, seçimlerde milletin sağduyu ve
feraset göstererek, tercihini güvenden, istikrardan, güçlü
ve büyük Türkiye'den, eser, hizmet siyasetinden ve Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan yana kullandığını
söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan liderliğinde, 'Türkiye
Yüzyılı'nı inşa edeceklerini ifade eden Uygur, "Maalesef
ülkemiz üzerinde hesapları olanların hesapları, hiçbir dö-
nemde bitmedi. Değişik argümanlarla, değişik oyunları
sahneye koymaya devam ettiler. Son günlerde de yine
milletimizin, devletimizin meşru mücadelesine, Cumhur-
başkanımıza, değerli aile mensuplarına, kutsal kitabımız
Kur'an-ı Kerim'e yönelik saldırılar devam ediyor. Biz
bunları şiddetle lanetliyoruz. Bunlara müsaade eden
İsveç makamlarını şiddetle kınıyoruz" dedi.

AK Partililer kaynaştı
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T ürkiye'de boş lafla, siyaset atışmaları
yapılırken toplumun nasıl bir dezen-
formasyona uğradığı, ülkede neler

olup bittiği aslında gözden kaçıyor. Hatta
öncelikle konuşulması gereken şeyler "Siya-
set geyiği" ile masanın altına süpürülüyor.
Nasıl mı? Üç küçük başlıkta ele alalım ve
devam edelim. Bu ülkede "Uyuşturucu kul-
lanma yaşı 8' e düştü" Şaka değil yalan
değil. Apaçık bir ülke gerçeği. Ayrıca Uyuş-
turucu ve türevi maddelerin kullanımı nede-
niyle Avrupa’da 18 yaş altı ölümlerde
birinci sırada Türkiye var. Üzüntü verici bir
durum.

Geçelim bir diğerine "Doğum yapan
çocuk sayısında korkunç artış". Türkiye’de
doğum yapan 19 yaş altı genç kadın ve kız
çocuğu sayısının 2002’den bu yana 2 mil-
yonu aştığı belirlendi. 22 yılda 19 yaş altı 2
milyon 88 bin 925 kişi doğum yaptı. 17
yaşın altında doğum yapan çocuk sayısı 577
bin 49,15 yaşından küçük çocuk sayısı ise
21 bin oldu.Bu arada "Ülkenin yüzde 60'ı
tatile hasret "Vatandaşların yüzde 60’ı bir
haftalık tatil masraflarını karşılayamıyor,
Kurban Bayramı tatin konaklama ve yeme
içme maliyetleri vatandaşların tatil yapma-
sını zorlaştırıyor. İstatistiklere göre Türk va-
tandaşlarının yüzde 60'ı bir hafta ve
üzerinde bir şehir dışı tatilini karşılayamıyor

Laf salatası yerine acı gerçekler

AKP iktidarları döneminde kız çocukları-
nın yaşadığı doğumların arttığına işaret
eden muhalefet, Türkiye İstatistik Kuru-
mu’nun (TÜİK) manipülatif verilerine rağ-
men iktidarın bu gerçeğin üzerini
örtemediğini ortaya koydu.

CHP İstanbul Milletvekili Gamze Akkuş
İlgezdi, 0-18 yaş olarak adlandırılan Adöle-

san Dönemindeki bireylerin doğum hızının
ele alındığı bir rapor hazırladı. TÜİK verile-
rini de kullanan İlgezdi’nin raporuna göre,
2001’den bu yana 0-18 yaş arası 2 milyon
88 bin 925 kişi doğum yaptı. Oranların, yıl-
lar geçtikçe arttığı gözlemlendi.

21 bin çocuk gelin ve gebe!

Doğum yapan milyonlarca Adölesanlının
21 bininin 15 yaşından küçük olduğunu vur-
gulayan İlgezdi’nin, hazırladığı “Çocuk Ge-
belikler Raporu”nda şu veriler yer aldı:
Dünya Sağlık Örgütü’nce Adölesan Dönem
olarak tanımlanan 19 yaş altı doğum yapan
genç ve kız çocuğu sayısı Türkiye’de son 22
senede 2 milyonu geçti. 2022’de ise bir ön-
ceki yıla göre yüzde 25 artarak 147’ye
çıktı. Bu doğumların yüzde 27,62’si 17 ya-
şından küçük çocuklarca gerçekleştirilirken
15 yaşından küçüklerin yaptığı doğum sayısı
ise 21 bin 87 oldu. “Hokus-pokus” formü-
lünü devreye sokan TÜİK’in marifetiyle 17
yaş altındaki kız çocukları arasındaki
doğum oranı son 22 senede sözde yüzde
24,49 azalırken, yaş grubu belirsiz doğum-
lar ise 130 bini buldu. Ülkemizdeki Adöle-
san doğurganlık hızı hâlâ Avrupa’nın
neredeyse iki katı.

Yüzde 25 arttı

TÜİK gerçekdışı bilgileri açıklamayı alış-
kanlık haline getirse de ortaya konan oran-
lar gerçeği değiştirmiyor. TÜİK veri

tabanında bulunan bilgilere göre, doğum
yapan kız çocuklarının oranı 2021’den
2022’ye, yüzde 25 arttı. Açıklamayıp gizle-
dikleri istatistikler ise çok daha vahim ve
çarpıcı.Dünya Sağlık Örgütü 10-19 yaş ara-
sındaki insanları “Adölesan” (Ergen/Ergen-
likten gençliğe geçen) olarak tanımlıyor.
Adölesan gebelikler “Riskli gebelikler” ola-
rak kabul edilse de Türkiye’de 2001-2022
arasında 2 milyon 88 bin 925 Adölesan do-
ğumun gerçekleştiği ortaya çıktı. 2001-
2022 yılları arasındaki Adölesan (10-19
yaş) doğumların yüzde 27,62’sinde annenin
yaşının 17’den küçük olduğu belirlendi. 17
yaşın altında doğum yapan 577 bin 49 kız
çocuğunun 21 bin 87’si ise 15 yaşından
küçük olduğu öğrenildi.

Gebelik hızla artıyor

Rapora göre; küçük yaşta doğum oran-
ları, aile baskısıyla okutulmayan ya da okul-
dan alınan kız çocukları arasında artış
gösterdi. 2015-2021 arasında doğum yapan
15 yaşından küçük bin 546 çocuğun yüzde
50’si, yani 779’u yalnızca ilkokul mezunuy-
ken 422’sinin ise herhangi bir okul bitirme-
diği belirlendi. Yine aynı dönemde doğum
yapan 15-19 yaş grubuna mensup 427 bin
709 çocuktan 2 bin 960’sının okuma yaz-
ması bile yokken 58 bin 953’ünün ise her-
hangi bir okulu bitirmediği görüldü. Yüzde
74’ü yani 316 bin 867’si ise sadece ilköğre-
timi tamamladı. Öte yandan küçük yaşta
doğum yapan kız çocuklarının eğitim duru-
muna ilişkin 2015 öncesine ait veri bulun-
madığı ortaya çıktı.

Evliliğe izin davaları

Yargının, kız çocuklarını küçük yaşta evli-
likten ve cinsel istismardan korumakla mü-

kellef olmasına karşın “toplumsal dinamik”
bahanesinin arkasına sığınması çocuk hakları
savunucuları tarafından tepkiyle karşılanıyor.
Adalet sistemi, 18 yaşından küçük olduğu
halde gebe kalan çocuklara evlilik izni veril-
mesini “mücbir” yani zorlayıcı sebep olarak
görüyor. Bu durum ise istismarı hukuken
meşrulaştırıyor. Toplum baskısı, sosyal-zihin-

sel yozlaşma ve erozyon, istismara uğrayan
çocuğu korumak yerine, evlilik izni yoluyla
“ailenin namusunu kurtarmaya” yönlendiri-
yor. Rapora göre, 2012-2021 yılları arasında
mahkemeler tarafından reşit olmadığı halde
129 bin 547 çocuk için “Evlenebilir” kararı
verildiği ve istismarın kanun aracılığıyla
legal hale getirildiği görülüyor.

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr

Cinayete kurban ediliyorlar
Ülkemizde genç ve çocuk nüfusun fazla-

lığı, sosyal, ekonomik, kültürel ve çevresel
faktörlerin etkisiyle bu rapora konu olan
sorun içinden çıkılmaz bir hal almaktadır.
İktidar her ne kadar ‘namus cinayetlerini
biz bitirdik’ dese de küçük yaşta zorla evli-
likler ve çocuk gebelikleriyle birlikte şiddet
her gün yeniden üretilmekte ve özellikle kız
çocukları ‘canlı canlı’ cinayete kurban edil-
mektedir.”TÜİK gerçekdışı bilgi açıklamayı
alışkanlık haline getirerek çocuk gebelikle-
rinin sayısını da manipüle ediyor. İstatistik
biliminin etrafından dolanıp gizlemeye ça-

lışsalar dahi, yalan rakamlarda bile oran
düşmüyor. İşte kanıtı: TÜİK veri tabanında
bulunan bilgilere göre doğum yapan kız
çocuklarının oranı 2021’den 2022’ye, yani
sadece bir yılda yüzde 25 arttı. Açıklamayıp
gizledikleri istatistikler ise çok daha vahim
ve çarpıcıdır. İstanbul Sözleşmesinden im-
zasını çeken, 6284 Sayılı Yasayı uygulama-
yan, eril adaletin kravat indirimlerine ses
çıkarmayan iktidar bileşenlerinden çocuğa
yönelik istismar olayları ile erken yaşta ger-
çekleşen evlilikler ve Adölesan gebelikleri-
nin nedenlerini araştırmasını beklemek

gerçekçi değildir. İktidar tüm kültürel ve si-
yasi kodlarıyla birlikte çocuğa yönelik her
türlü istismarın odak noktasındadır.

Erken evlilikler sonucunda ya da cinsel
istismarla meydana gelen adölesan gebe-
lik ve doğumlar henüz ruhsal gelişimini ta-
mamlayamamış kız çocuklarının
eğitimlerinin yarım kalmasına, sosyal ko-
numlarının toplum içinde 'görünmez' statü-
süne gerilemesine ve ekonomik bakımdan
kendisine cinsel, fiziksel ve psikolojik şid-
det uygulayan erkeğe bağımlı kalmasına
yol açmaktadır.

K urban Bayramı'nın bi-
rinci gününde Okmey-
danı’nda bulunan

Darülaceze Başkanlığı'nda bay-
ramlaşma heyecanı vardı. Vatan-
daşlar bayramlaşmak için sabah
erken saatlerde Darülaceze'ye
geldi. Darülaceze’yi ziyaret eden
vatandaş Serpil Kaya, "Biz bu-
raya sürekli geliyoruz. Sadece bir
gün için özel gelmiyoruz. Bizim
özel grup arkadaşlarımız da gö-
nüllü ziyaretçi gruplarımız var.
Burada çok ayrı güzellikler var.
Sevginin, şefkatin, merhametin,
dilini konuşuyoruz burada" dedi.
Darülaceze'yi ziyaret eden İran
uyruklu Şirin Babalou da,
"Benim 8 ay önce babam vefat
etti. Böyle bir ortamda olmak is-
tedim. Çünkü bu büyüklerin de-
ğerini bilmek lazım" diye konuştu
Darülaceze'de kalan Mihriban
Hasanusta ise ,"Evde olsak böyle
olmaz. Ne gelen olur, ne giden
olur. 2-3 kişi gelir. O da akraba,
biz Arnavutuz. Burada herkesi

tanıyoruz" diye konuştu.

Ailelerini görecek 
vakitleri yok

Öte yandan  İstanbul Emniyet
Müdürlüğüne bağlı Toplum
Destekli Polisler de  Darülace-
ze'de kalanları ziyaret etti. Darü-
laceze Başkan Vekili Ahmet
Malatyalı, " Biliyorsunuz bay-
ramları herkesin tatil dönemi
ama hem Darülaceze çalışanları-
nın hem teşkilatımızın çalıştığı
günler oluyor. Onların bizim ça-
lışma günlerimiz.  Kendi işlerini
yapmaktan belki ailelerini göre-
cek vakitleri yok. Biz bunu biliyo-
ruz. Yani biz de nispeten onların
bu çalışma tarzının biraz daha
azıyız. Biz bile o noktadayız. Me-
sela ben kendi ailemle bayram-
laşmadım mutlaka onlar da
böyle. Sabah çok erken bir saatte
buraya geldiler. Belki görev yaptı-
lar. Çeşitli yerlerde bayram na-
mazından sonra toplandılar.
Buraya geldiler" dedi. DHA

DARULACEZE
SAKINLERI
UNUTULMADI
Kurban Bayramı'nın birinci gününde
çok sayıda kişi, Darülaceze sakinlerini
ziyaret ederek bayramlaştı

Yüzler
gülüyor

Polis memuru
Cihan Ateş de,
“Pandemiden

sonra her bayram
gelmeye çalışıyo-
ruz. Artık büyükle-
rimizle de tanıştık.
Geldiğimizde de
görüyoruz ki bizi

gülerek karşılıyor-
lar. Bizi sona kadar
mutlu ediyor. Bizler
de tekrardan biz-

leri bu şekilde
güzel karşıladığınız
için şükranlarımızı

sunuyoruz" 
dedi. 

En buruk
bayram!

Şehit Hasan Güreşen'in an-
nesi Zehra Güreşen de, "Ben
Hasan'ıma geliyorum, her

bayram buradayım. Her gün burada-
yım. Nasıl şehit olduğunu hatırlamı-
yorum bile, bilmiyorum. Ne oldu, ne
bitti bilmiyorum. Her bayram buruk,
çok buruk. Bayram diye bir şey 16 yıl-
dan beri bilmiyorum" dedi.  Hakkari
Çukurca'da şehit olan Ümit Topçuoğ-
lılar'ın annesi Safiye Topçuoğlılar ise,
"Her bayram buruk geçiyor. Bizi için
bayram bitmiştir. Evlat acısı başka bir
şey. Evladın acısının tarifi yok. Bizim
için buruk geçiyor, bir tarafımız yok.
Buraya geliyoruz, teselli ediyoruz ken-
dimizi. Her bayram böyle. Evde de
hüzün var. Şehitleri gördükçe, sözün
bittiği yerdeyiz. Allah hepsine rahmet
etsin, bunlar vatan için, millet için
gözlerini kırpmadan canlarını vermiş-
ler. Tezkeresini almasına 10 gün vardı.
13 yıl geçti, aynı acı diken gibi batıyor
insana. Evde bir dolap yaptırdım, kı-
yafetleri, terlikleri, ayakkabıları, par-
fümü, diş fırçası hep içinde. Böyle bir
şey yok…" dedi.

1 gün önce rüyamda gördüm

Şehit Selçuk Beki'nin anneannesi Sul-
tan Ayaz da, "7 sene bitti, akşam ha-
nımı doğurdu, 02.15'te yavrum şehit
oldu, evladını görmeden gitti. Gidene
hep yazık oluyor. Bayram mı geliyor
hiç bilmiyorum ki… 7 senenin adı var,
tadı tuzu yok. Ne yapalım, Allah biz-
den daha çok severmiş. Allah o yat-
tıkça evlatlarını sağlık versin, çok zor.
Vazifemizi yaptık, Kuranımızı okuduk"
ifadelerini kullandı.

Kurban Bayramı'nın ilk gününde
şehit aileleri ve yakınları erken
saatlerden itibaren Edirnekapı
Şehitliği'ne gelmeye başladı.

Çocuk anne sayısında rekor kırıyoruz
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ULUSLARARASI
Sendikalar Konfe-
derasyonu'nun

(ITUC) 148 ülkeyi kapsayan
Küresel Haklar Endeksi'ne
göre Türkiye, 2023 yılında da
çalışanlar için en kötü 10 ülke-
den birisi oldu. Uluslararası
Sendikalar Konfederasyo-
nu’nun geleneksel yıllık ra-
poru, 149 ülkede işçi
haklarının durumunu gözler
önüne seriyor. İşçi hakları ve
çalışma hayatına dair uygula-
malara bakılarak hazırlanan
rapora göre, 2023'te çalışanlar
için en kötü 10 ülke, Bangla-
deş, Beyaz Rusya, Ekvador,
Mısır, Esvatini, Guatemala,
Myanmar, Tunus, Filipinler ve
Türkiye olarak kayda geçti. 

En çok öne çıkan ihlaller

10 ülkeden 9'u grev hakkını ihlal etti. Kanada,
Togo, İran, Kamboçya ve İspanya'daki işçiler, grev
kararlarının ardından cezai kovuşturmaya veya
işten çıkarmaya maruz kaldı. Ülkelerin yüzde 77'si
çalışan insanları sendika kurma veya sendikaya üye
olma hakkından dışladı. Göçmen, yerli ve geçici iş-
çiler, kayıt dışı ekonomide çalışanlar, platform çalı-
şanları ve Özel Ekonomik Bölgelerdeki işçilerin
örgütlenme özgürlüğü hakkı reddedildi. Burundi,
Haiti, Hindistan, Türkiye ve Birleşik Arap Emirlik-
leri, işçileri sendikal temsilden dışlayan ülkeler ara-

sında yer aldı.İfade ve top-
lanma özgürlüğü hakkı, ülke-
lerin yüzde 42'sinde kısıtlandı
ve bu, genellikle işçilerin polis
şiddetiyle karşı karşıya kaldığı
protestolarla sonuçlandı.
Fransa'da yasal protestolar,
acımasız polis dayakları,
ayrım gözetmeyen tutukla-
malar ve göz yaşartıcı gazla
karşılandı. İran'da öğretmen-
ler, 1 Mayıs gösterilerine ka-
tıldıkları için tutuklandı ve
polis tarafından dövüldü.10
ülkeden 8'i toplu sözleşme
hakkını ihlal etti. Hollanda,
Kuzey Makedonya, Zim-
babwe, Honduras, Endo-
nezya, Karadağ ve
Sırbistan'daki işçilerin toplu
sözleşme haklarının ciddi şe-
kilde azaldığı görüldü.Beyaz

Rusya, Myanmar, Hong Kong, Orta Afrika Cum-
huriyeti ve Guatemala da dahil olmak üzere ülkele-
rin yüzde 73'ü sendikaların tescilini engelledi veya
yasakladı.69 ülkede işçiler tutuklandı ve gözaltına
alındı; Myanmar, Hong Kong, Dominik Cumhuri-
yeti, Hindistan ve Türkiye'de önde gelen sendika li-
derleri hedef alındı.Ülkelerin yüzde 65'inde çalışan
insanların adalete erişimi yoktu veya kısıtlıydı.
Zimbabve, Çin ve Kazakistan'daki sendika liderleri
ve işçi hakları savunucuları uydurma suçlamalarla
yargılandı ve davaları genellikle yasal sürecin hiçe
sayılmasıyla kuşatıldı.

A rnavutköy'ün Sazlıbosna Mahalle-
si'nde bulunan Sazlıdere Barajı'ndaki
renk değişikliği ve koku, balık tutmaya

gelenler tarafından fark edildi. Cep telefonu
kamerası ile kaydedilen görüntülerde, balıkla-
rın öldüğü, barajın renk değiştirdiği görüldü.
Suyun üzerine ayrı bir katman oluşturan ta-
bakanın göl kenarındaki otlara ve taşlara da
bulaştı. Gölün içine ve çevresine atılan pet
şişe, terlik ve poşet gibi çöpler dikkati çekti.
Barajın kenarlarına çöp kovası yerleştirdiğini
belirten Feridun Sağlam, "Buranın durumu
kötü. Bizim insanlarımız duyarsız. Gelip pik-
nik yapıp çöplerini bırakıp giderler. Etrafta ka-
nalizasyon yetersizliği de var. Haliyle etraftan
gelen pis su baraja birikiyor, sonra su bozulu-
yor. Balıklar insanlarımızın attığı çöplerden
bu hale geliyor. Su yosunlaşıyor, balıklar ölü-
yor. Burası hep böyle. İnsanları ne kadar
uyardıysak bir faydası olmadı. Devlet buraya
tabela koydu, tabelayı söktüler, ben çöp kovası
koydum, çöp kovasını çaldılar. Bizim insanla-
rımız yapmalı, insanlar temiz olmalı ki baraj
temiz olsun. Bu suyu hepimiz içiyoruz şura-
lara bakın" dedi.

Buraları pisletmek ayıp

Sazlıbosna Barajı'nda yıllardır Balık tuttu-
ğunu belirten Ali Doğan, "Buraları pisletmek
insanlık ayıbımız. Buralarda en azından balık
tutmaya geliyoruz, ailemizle geliyoruz bura-
ları daha temiz tutmalıyız. Buradan çıkan ba-
lığı herkes yiyor, böyle bir şey olmamalı. Biz
değil yetkililer önlem almalı" diye konuştu.
Göldeki renk değişimin alg patlamasından da
kaynaklanmış olabileceği belirtilirken sudan
örnek alınacağı kaydedildi. DHA

U
yuşturucu kullanımının artması ve kul-
lanım yaşının ilkokul çağındaki çocuk-
lara kadar düşmesi uzmanları harekete

geçirdi. Son dönemde yapılan araştırmalarda
da metamfetamin kulanımının arttığı görülü-
yor. CHP’li Halıcı, konuya ilişkin Bakan
Koca’ya soru önergesi verdi.  Sağlık Bakanı
Fahrettin Koca’ya uyuşturucu kullanımına iliş-
kin geçen günlerde soru önergesi veren CHP
Isparta Milletvekili Hikmet Yalım Halıcı, yap-
tığı açıklamalarda “Türkiye’nin birçok yerinde
uyuşturucu kullanımı olduğunu ve ailelerin
bundan mustarip olduğunu gördük. Dolayısıyla
bu önergeyi vermek istedik takip de edeceğiz”
diye konuştu. Yeteri kadar önlem alınmadığını
söyleyen Halıcı şunları söyledi:

“Raporlara baktığımız zaman uyuşturucu
kullanımının 8 yaşına kadar indiğini görüyo-
ruz. Çocuklarda bağımlılık haline geliyor.
Uyuşturucu ve türevi maddelerin kullanımı ne-
deniyle Avrupa’da 18 yaş altı ölümlerde birinci
sırada Türkiye var. Üzüntü verici bir durum.”
Türkiye’de metamfetamin ve bonzai kullanımı-
nın son beş yılda 15 kat arttığına dikkat çeken
Halıcı, “Bu ikisinin çok yoğun şekilde kullanıl-
dığını ve arttığını görüyoruz. Çok daha ciddi-
yetle yaklaşmamız lazım bu konuya.
Türkiye’nin geleceği açısından çok önemli bu
konu” ifadelerini kullandı.Hukuki sürece dik-
kat çeken Prof. Dr. Ali Kemal Yıldız, “Ülke-
mizde uyuşturucu madde ticareti suçlarının
cezaları oldukça yüksektir. Uyuşturucu veya
uyarıcı madde imal, ithal ve ihracının cezası
20 yıldan 30 yıla kadar hapis cezasıdır” diye
konuştu.

Uyuşturucuya ceza büyük ama...

Ülke içerisinde uyuşturucu madde ticareti-
nın cezasının en az on yıl olduğunu hatırlatan
Yıldız şunları söyledi: “Bu ceza uyuşturucu
maddenin niteliğine, örneğin eroin olması,
uyuşturucu maddenin satıldığı yere, örneğin
okula yakın olmasına göre 30 yıla kadar çıka-
bilmektedir. Uyuşturucu madde kullanmanın
cezası iki yıldan beş yıla kadar hapis cezasıdır.
Ancak ilk seferinde kişi cezalandırılmamakta
ve soruşturma evresinde kamu davasının açıl-
masının ertelenmesine karar verilmektedir.

Uyuşturucu kullanımı 
8 yaşa kadar düştü!

SazlıboSna
korkuTTu!

Dövizin ateşi
sönmüyor

DOLAR/TL, güne yükse-
lişle başlamasının ar-
dından 26,0660

seviyelerinden işlem görüyor.
Dün yatay bir seyir izleyen
dolar/TL, günü önceki kapanışı-
nın hemen üzerinde 26,0502'den
tamamladı. Dolar/TL, yeni güne
yükselişle başlamasının ardından
saat 11.10 itibarıyla önceki kapa-
nışının hemen üzerinde
26,0660'tan işlem görüyor. Aynı
dakikalarda Euro/TL yatay se-
yirle 28,2830'dan, sterlin/TL de
yüzde 0,3 değer kazancıyla
32,9350'den satılıyor. Dolar en-
deksi şu sıralarda önceki kapanı-
şının yüzde 0,1 üzerinde 103,4
seviyesinde dengelenirken,
Euro/dolar paritesi ise önceki ka-
panışının yüzde 0,1 altında
1,0850 seviyesinde bulunuyor.
Analistler, ABD Merkez Bankası
(Fed) Başkanı Jerome Powell'ın
hafta boyunca "şahin" tonlu yön-
lendirmeleri ve açıklanan ekono-
mik verilerin resesyon endişelerini
hafifletmesiyle dolara talebin art-
tığını söyledi.

Beklenenden fazla 
bir büyüme

Dün açıklanan verilere göre ABD
ekonomisi, bu yılın ilk çeyreğinde
yüzde 2 ile beklenenden fazla bü-
yüme kaydederken, Fed'in dün
açıkladığı stres testinin sonuçları,
ABD'deki 23 büyük bankanın şid-
detli bir resesyonu atlatmak için

iyi konumda olduğunu ve reses-
yon sırasında bile hane halkı ile iş-
letmelere kredi vermeye devam
edebileceğini göstermişti. Söz ko-
nusu gelişmelerin Fed'in faiz artırı-
mına ilişkin elini kuvvetlendirdiğini
aktaran analistler, para piyasala-
rındaki fiyatlamalarda bankanın
temmuz toplantısında politika fai-
zini 25 baz puan artırma ihtimali-
nin yüzde 87'ye çıktığını bildirdi.
Analistler, bugün Euro Bölgesi'nde
enflasyon ve işsizlik, ABD'de kişi-
sel gelir ve tüketim harcamaları ve-
rilerinin takip edileceğini ifade
ederek, teknik açıdan dolar endek-
sinde 102'nin destek, 105 seviyesi-
nin direnç konumunda olduğunu
kaydetti. HABER MERKEZİ

Türkiye'de çalışmak çok zor

İstanbul'un su kaynakla-
rından Sazlıbosna Bara-
jı'nın üzerini kaplayan
yeşil ve mavi tabaka 
tedirgin etti. Göle balık
tutmaya gidenler renk
değişikliğinin yanı sıra
kokudan da şikayet etti

Uluslararası Sendikalar Konfederasyonu Küresel Haklar Endeksi açıklandı. Türkiye bir kez daha işçi hakları açısından
en kötü on ülke arasında yer aldı. Türkiye, geçtiğimiz yılda da işçi hakları açısından en kötü on ülke arasında yer almıştı

Barış Önal 
baris_onal88@hotmail.com

BUMERANG

Sazlıbosna 
Barajı'nda yıllardır

Balık tuttuğunu
belirten Ali

Doğan, “Buraları
pisletmek insanlık

ayıbımız. Bura-
larda en azından
balık tutmaya ge-
liyoruz, ailemizle
geliyoruz buraları
daha temiz tutma-

lıyız. Buradan
çıkan balığı her-

kes yiyor, böyle bir
şey olmamalı. Biz

değil yetkililer
önlem almalı”
diye konuştu. 

Demokrasi için
endişe verici
TUC Genel Sekreter Vekili Luc Triangle
rapora ilişkin şu değerlendirmelerde bu-
lundu: "2023 ITUC Küresel Haklar En-
deksi, demokrasinin temellerinin saldırı
altında olduğuna dair şok edici kanıtlar
sunuyor. İşçi haklarının korunması ile
herhangi bir demokrasinin gücü arasında
açık bir bağlantı vardır. Birinin erozyonu,
diğerinin bozulması anlamına gelir. Bu,
Endeksin 10. baskısı ve 2023 sonuçları
bunun ne kadar gerekli olduğunu gösteri-
yor. Hem yüksek gelirli hem de düşük ge-
lirli ülkelerde, çalışan insanlar tarihi bir
yaşam maliyeti kriziyle ve kurumsal aç-
gözlülüğün yol açtığı sarmal enflasyonla
karşı karşıya kalırken, hükümetler ücret
artışlarını toplu olarak müzakere etme ve
grev eylemi yapma hakkına baskı yaptı.
Eswatini'den Myanmar'a, Peru'dan Fran-
sa'ya, İran'dan Kore'ye, işçilerin çalışma
haklarının korunmasına yönelik talepleri,
işverenlerin muhalefetiyle ve hükümetin
kayıtsızlığıyla karşılandı ve muhalefetleri,
devlet güçlerinin giderek artan acımasız
tepkileriyle karşılandı."

Dolar/TL, haftanın son işlem gününde 26,07
seviyesinden işlem görüyor. Euro/TL yatay
seyirle 28,2830'dan, sterlin/TL de yüzde 0,3
değer kazancıyla 32,9350'den satılıyor

39 vekilin CHP'ye

borCu var
CHP listelerinden milletvekili seçilen
Demokrat Parti (DP) Genel Başkan
Yardımcısı Cemal Enginyurt, ittifak
olmasa bile CHP'nin aynı oyu alaca-
ğını, CHP listelerinden TBMM'ye
giren 39 milletvekilinin CHP'ye
borcu olduğunu söyledi

DEMOKRAT Pari Genel Başkan
Yardımcısı ve milletvekili Cemal
Enginyurt, sosyal medya hesabın-

dan yayımlanan videoda 4 partinin CHP'ye
yaptığı katkı hakkındaki tartışmalara ilişkin
konuştu. Yüzde 25'in CHP'nin kendi oyu ol-
duğunu belirten Enginyurt, "39 milletvekili-
nin CHP'ye borcu var" dedi. İsim vermeden
CHP'nin oylarının yüzde 7-8'lik kısmının
diğer partilerden geldiğini savunan Temel
Karamollaoğlu'nu ve "Kimseye borcumuz
yok" diyen Ali Babacan'ı eleştiren Cemal En-
ginyurt şunları söyledi: “CHP 2018’de yüzde
22 almış, o günden bu güne 4,5 milyon genç
seçmen gelmiş. Buna rağmen CHP’nin al-
dığı yüzde 25 oyda benim oyum yüzde 7-8
demek abeste iştigaldir. CHP, ittifak yapsa
da yapmasa da yüzde 25 alırdı. CHP, kendi
oyunu almıştır. Herkes aklını başına alıp te-
şekkür etmeli, şükran duymalı.” 

Seçmen bağrına taş bastı

“DEVA Partisi ve Gelecek Partisi seçime gir-
medi. Oylarını 9 ay sonra yerel seçimlerde
göreceğiz. Olmayan üzerinden, farazi bir
tartışmayla CHP seçmenini küstürmenin
hiçbir anlamı yok. CHP seçmeni vefalı, dü-
rüst davranmıştır. Bağrına taş basmış, 39
tane milletvekilinin başka partiye gideceğini
bile bile partisine sahip çıkmıştır. 39 vekilin
CHP’ye borcu vardır. Borcuna sadık kalmalı.
Hiçbir şey yapamıyorsa teşekkür etmeli.” 
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Bayramlarda şükran duygusunun güçlendirilmesinin çok önemli olduğunu be-
lirten Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Sosyal sermayen ne kadar zenginse,
sosyal gücün, sosyal etkin o kadar artar. Onun için bayramlarda bunları üretmek
gerekiyor. Geçmişte iyilik yapanı ziyaret etmek, hediye almak, gönlünü almak,
hiçbir şey olmasa bile telefon etmek önemlidir. Annesi, babası vefat etmiş olan
kişilerden ‘keşke hayatta olsa, gitsem, sarılsam’ diyenleri çok görüyoruz” dedi

Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü,
Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan,
yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde

kurban ibadetinin en soyut anlamını anlattı.
Etimolojik olarak ‘kurban’ kelimesinin ‘kurbi-
yet’ ten geldiğini söyleyen Tarhan, “Kurbiyet
demek yaklaşmak demek. Kurban Bayra-
mı'nda yapılan o bağış, fakirlere, komşulara,
ihtiyaç sahiplerine dağıtılan o maddi ibadet,
aslında Allah'a yaklaşmak için bir vesiledir.
Zaten kulluğun esası da Allah'a yakınlaşmak
demek. Yaratanla bağlantı kurmak demek.
Yani yaratanla tabiri caizse, online olabilmek,
gönlünü ona açabilmek demek. Yoksa, kur-
banı keserken ‘hak için kurban, küp için ka-
vurma’ derseniz o kurban olmaz. Burada
niyetimiz çok önemli. Kurban yaparken Al-
lah'a karşı vazifemizi yerine getiriyoruz. Kur-
ban Allah’a karşı gönül bağımızı pekiştirmek
için, ona yaklaşmak için bir vesiledir. Bu dü-
şünceyle hareket edilirse Kurban Bayramı'na
anlam yüklemiş oluruz.” dedi.  

Keşke dememek için

Kurbanın yaratana yaklaşma olduğunu vur-
gulayan Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Bu işe
bütün duygularınla katılırsın. Bu ibadetin en
yüksek anlamı budur. Geçmişte iyilik yapanı
ziyaret etmek, hediye almak, gönlünü almak,
hiçbir şey olmasa bile telefon etmek önemli-
dir.  Annesi babası vefat etmiş olanların bir-
çoğunun ‘keşke hayatta olsa gitsem sarılsam’
diyenleri çok görüyoruz. Şu anda annesi ba-

bası yaşayanlar, bunu dememek için bu fır-
satı iyi kullansınlar. Anne-baba çocuklara
sevap makinesidir. Onların rızasını, gönlünü
almak bir evlat için müthiş bir manevi serma-
yedir. Böyle bir sevap makinesini kaçırmasın-
lar. Yatırım sadece dünyada olmaz, bunların
hepsi ölüm ötesi yatırımdır. Ölüm ötesi yatı-
rım yapmak istiyorsanız, bayram bir fırsattır.
Akıllı insan, kısa vadeli yatırım yapmaz, uzun
vadeli yatırım yapar. Bu da uzun vadeli yatı-
rımdır. Bayramlar için ‘manevi ticaret dö-
nemleri’ denilebilir.” şeklinde konuştu. 

Bayramlar sosyal network

Bayram tatilinin 9 güne çıkarılmasının tatil
vesilesi olduğunu belirten Prof. Dr. Nevzat
Tarhan, aileyi ihmal etmeden, büyüklerin
gönlünü alarak, büyükleri de tatilden önce zi-
yaret edilerek yapılacak tatillerle, bencilce
olan tatilleri ayırt etmek gerektiğini söyledi.
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Anadolu’daki, İstanbul’daki birçok
kimsenin tatil yeri memleketidir, oraya gider-
ler. O açıdan bizim toplumumuzda büyük öl-
çüde bayram tatillerinin aile bağlarını daha
çok pekiştirici etkisi vardır. Çünkü ileri yaştaki
kimseleri en çok mutlu edecek şey, onların fi-
ziksel ihtiyaçlarını karşılamak değildir. Onlara
hatır sorulması, ‘iyi ki varsın annem, iyi ki
varsın baba, iyi ki biz yetiştirmişsin’ deyip on-
lara değer verildiğini hissetmeleri en büyük
hediyedir. Gidip yanında bulunsunlar, sevgi
dolu bir bakış, bir tebessüm, birkaç tane

güzel söz, bir sıcak bir dokunuş onlara en
büyük hediyedir. O nedenle ‘ya tam yapıyo-
rum ya hiç yapmıyorum’ tarzında yaklaşma-
sınlar. Bazı anneler babalar da laf sokarlar.
‘Gene tatile mi gidiyorsunuz?’ derler. Herke-
sin duygu ifade biçimi farklı oluyor. Dili öyle
oluyor ama içi farklı oluyor. Onu da artık
hazmetmek gerekiyor. Bizim sorumluluğu-
muz da anneye babaya saygımızı, onlara
karşı sorumluluğumuzu yerine getirmek.
Çünkü bizim toplumumuzu bir arada tutan
çok önemli bağlardır bayramlar.”Anadolu ir-
fanının hazinesi olan aile bağları ve yakın iliş-
kilerin toplumu, kişileri koruduğunu
vurgulayan Tarhan, modernizmle, dijitalleş-
meyle bu hazinenin tükenmeye yüz tuttu-
ğunu söyledi. Bunu kaybetmememiz gerekir
diyen Tarhan, “Dijitalleşmeyi tam tersine
uzakta da olsak annemiz babamızla yüz yüze
görüşmek için bir fırsat gibi de değerlendire-
lim.” ifadelerini kullandı. 

Kusurları erteleyelim

Aşırı isteklerin insanları mutsuz ettiğini ve
bayramlar gibi manevi ortamların insanların
kendini huzurlu ve güvende hissetmesini sağ-
ladığını kaydeden Prof. Dr. Nevzat Tarhan,
“Bayramlar insana hayatın ne kadar geçici
olduğunu gösteriyor. Bayramlarda, insan
basit bir şeyden dolayı nasıl kalp kırdığını
gördüğü zaman düşünüyor. Kalp öyle bir
organ ki, kapısı kırılırsa oraya girilmez. Onun
için bir kalbe girmek istiyorsanız, onu kırma-

dan o kalbe girmenin yoluna bakacaksınız.
Kalbimiz böyle bir organdır. Her şey incelik-
ten kırılır ama insanlık kabalıktan kırılır. Bay-
ramda, sevgi duyguları, yakın ilişkiler,
muhabbet duyguları, şefkat duyguları yoğun
yaşanan duygulardır. Böyle durumlarda an-
neler ve babalar sevgide ve şefkatte cömert
olsun. Kusurları bayramdan sonraya ertele-
sinler.” dedi. 

Bayramlar en güzel anılarıdır

Eski bayramlara olan özlemin her dönem
dile getirildiğini ifade eden Prof. Dr. Nevzat
Tarhan, “Bayramlar herkesin çocukluk döne-
minin en güzel anlarıdır. İnsan beyninde ço-
cukluk döneminde olan yaşantıları, evde
daha sıcak bir ortamın olduğu, hediyelerin
verildiği, eski yaşantılar olarak algılıyor. Eski
bayram olarak aslında o çocukluk dönemine
özlem vardır. Çocukluk dönemindeki o güzel
anılar, ‘eski bayramlar’ şekline sosyal alana
yansıyor. Eski bayramlar derken, 50 sene ön-
cesi ve şimdi arasında çok büyük bir fark ol-
duğunu söyleyemeyiz. Ama bu söylem,
çocukluk dönemi özleminin bir sosyal ifade-
sidir diyebiliriz. Biz çocuğumuzun ruhuna
ilerde böyle hasretle anacağı, onun gelişen
ruhunda güzel meyveler verecek, güzel bay-
ram yaşantıları ekelim. Çocuğumuza güzel
şeyler yaşatalım ki sadece böyle maddi, para-
sal, geçici zevkler değil, kalıcı ebedi manevi
boyutu olan hazlar verebilecek bayramlar ya-
ratalım.” diye konuştu.  HABER MERKEZİ

Şükran duygusu
güçlendirilmeli
Çocuklar için en önemli kazanımın zorluklara
karşı sabrın öğrenilmesi ve sahip olduğu şey-
lerin kıymetini bilerek şükrün öğretilmesi ol-
duğunu kaydeden Prof. Dr. Nevzat Tarhan,
“Bayramlarda şükran duygusunu güçlendir-
mek bile o çocuğun mutluluğu için çok önemli-
dir. Bizim mutluluk biliminde ‘Minnettarlık
Eğitimi’ var, bunu öğretiyoruz. Şöyle bir ödev
veriliyor; Geçmişte sana iyilik yapan birisini
hatırla. Git, ona bir hediye al. Niye aldın derse
‘Sen bana geçmişte şu iyiliği yaptın. O yüzden,
içimden geldi aldım’ de diyoruz. Bu örnekleri
anlatınca minnettarlık eğitiminde müthiş dost-
luklar başlıyor. Yalnızlıklar gideriliyor, rastgele,
karşılıksız iyilik yapmış oluyorsun. Sosyal ser-
mayen ne kadar zenginse, sosyal gücün, sosyal
etkin o kadar artar. Onun için bayramlarda
bunları üretmek gerekiyor.” dedi. 
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
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milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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VLADIMIR PUTIN TEHLIKESI!Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler 
ve Güvenlik Politikası Yüksek 
Temsilcisi Josep Borrell, Wag-
ner grubunun isyanı karşısında 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir 
Putin’in güç kaybetmesi duru-
munda Avrupa için daha büyük 
tehdit teşkil edeceğini söyledi

BORRELL, AB Liderler Zirvesi 
toplantısının girişinde basına 
açıklamalarda bulundu. Wag-

ner grubunun Rus yönetimine isya-
nına değinen Borrell, “Putin zayıflar-
sa daha büyük tehlike arz eder. Bu 
yüzden bu olayın sonuçlarının çok 
iyi farkına varmalıyız.” dedi. Borrell, 
“Şimdiye kadar Rusya’yı bir tehdit 

olarak görüyorduk çünkü çok fazla 
güç kullanıyordu. Şimdi ise Rusya’ya 
iç istikrarsızlık nedeniyle bir risk ola-
rak bakmalıyız.” değerlendirmesini 
yaptı. Ayrıca Avrupa’nın, Ukrayna’yı 
“uzun vadeli” ve “hem savaş sıra-
sında hem de sonrasında” destekle-
mesi gerektiğinin altını çizen Borrell, 
AB’nin Ukrayna’yı desteklemek için 

kullandığı Avrupa Barış Fonu adlı 
mali aracın, “Ukrayna savunma 
fonu”na dönüştürülmesi gerekebi-
leceğini dile getirdi. Borrell, fonun 
AB’nin Ukrayna ordusunun moder-
nizasyonunu destekleyeceğini söy-
ledi. Avrupa Barış Fonu’nun bütçesi 
3,5 milyar avro artırılarak 12 milyar 
avroya çıkarılmıştı. AA

FRANSIZ senatörler, sosyal 
medyada nefretle mücadele et-
meyi amaçlayan yasa tasarısını 2. 

kez görüştü. 15 yaşından küçük çocukla-
rın sosyal medya platformlarına kaydol-
ması için velisinden izin almasını zorunlu 
kılan tasarı, Senato’da oybirliğiyle kabul 
edildi. Buna göre platformların, kulla-
nıcıların yaşını ve küçüklerin velisinden 
izin alıp almadığını doğrulamak için bir 
sistem kullanması gerekecek.

Yüksek ceza kesilecek
Kurallara uymayan platformlara, dünya 
genelindeki cirosunun yüzde 1’ine kadar 
para cezası verilebilecek. Veliler, plat-
formlardan, 15 yaşındaki çocuklarının 
sosyal medya hesaplarını askıya almasını 

talep edebilecek. Yasa, sosyal medya ve 
çevrim içi platformların, adli soruştur-
malar kapsamında 10 günde elektronik 
içeriklerle ilgili yasal taleplere yanıt 
verme zorunluluğunu da kapsıyor. Plat-
formlara tanınan bu süre, kişi veya mül-
ke ciddi zarar riski bulunduğunda ise en 
fazla 8 saat olacak. Ulusal Meclis’te dün 
kabul edilen tasarı, görüşülmek üzere 
Senato’ya gönderilmişti.

Tasarı, Senato’da da onaylanmasıyla 
yasalaştı. Yasanın yürürlüğe girebilmesi 
için Resmi Gazete’de yayımlanması 
gerekiyor. Fransa’da bir yasa tasarısının 
nihai olarak kabul edilmesi için Parla-
mentonun iki kanadı olan Ulusal Meclis 
ve Senato’dan onay alması gerekiyor. 
� AA

Fransa’dan internet kararı!
Fransa’da Senato, 15 yaş altı kullanıcıların sosyal medya platformlarına 
kaydolmasını ve kullanmasını veli iznine tabi tutan tasarıyı kabul etti

İSPANYA 
BELIRSIZLIK 
ICINDE
İspanya Dışişleri Bakanı Albares, “Rus-
ya’nın Ukrayna’ya karşı savaşı, değerleri-
mizi ve ilkelerimizi tehlikeye atıyor. Ukray-
na’yı destekleyerek, otoriterlik ve dışlama 
gibi başka bir model karşısında çoğulculu-
ğu ve çeşitliliği destekliyoruz” dedi

İSPANYA, 23 Temmuz’da yapılacak 
erken genel seçim ve Ukrayna-Rus-
ya savaşının yarattığı belirsizliklerin 

gölgesinde, 1 Temmuz’dan itibaren Avrupa 
Birliği (AB) dönem başkanlığını üstlenecek. 
İspanya Dışişleri Bakanı Jose Manuel Alba-
res, İsveç’in ardından 1 Temmuz’dan itiba-
ren altı ay boyunca İspanya’nın üstleneceği 
AB dönem başkanlığı sürecindeki hedefleri 
“Avrupa daha yakın” başlığıyla kamuoyuyla 
paylaştı. Albares, konuşmasında özellikle 
Ukrayna-Rusya savaşına vurgu yaparak, 
“Rusya’nın Ukrayna’ya karşı savaşı, değerle-
rimizi ve ilkelerimizi tehlikeye atıyor. Ukray-
na’yı destekleyerek, otoriterlik ve dışlama 
gibi başka bir model karşısında çoğulculuğu 
ve çeşitliliği destekliyoruz.” dedi.

Siyasi birlik güçlenmeli
Savaş döneminde AB’nin vatandaşlarına 
daha yakın olması gerektiğini ve 27 üye ül-
kenin birlik içinde hareket etme zorunluluğu 
bulunduğunu aktaran Albares, İspanya’nın 
dönem başkanlığı sürecinde Ukrayna gibi 
aday ülkelerin katılım sürecini ilerletmek 
istediğini söyledi. Albares, AB dönem 
başkanlığında, İspanya’nın dört önceliği-
ni, “Stratejik ve kendi kendine yeterlilik 
açısından AB’nin yeniden endüstrileşmesi-
nin sağlanması, ekolojik ve çevresel geçişin 
hızlandırılması, sosyal ve ekonomik adaletin 
artırılması, barış, istikrar ve kalkınmaya ön-
celik veren kurallara dayalı bir ulusal düzeni 
savunmak için siyasi birliğin güçlendirilme-
si.” şeklinde sıraladı.

Avrupa’nın önemli bir parçası
İspanya, AB dönem başkanlığı sürecinde 
ülke topraklarında gayriresmi 22 toplantı 
organize etmeyi planlıyor. Bunlar arasında 5 
Ekim’de Granada’da yapılacak ve araların-
da Türkiye’nin de olduğu 44 ülkenin devlet 
veya hükümet başkanlarının katılımının 
öngörüldüğü, Avrupa Siyasi Topluluğu top-
lantısı en önemlilerinden birini oluşturuyor.

Öncelikler değişebilir
Öte yandan, İspanya’nın AB dönem başkan-
lığı sürecinde öne çıkan bir konu da ülke-
deki siyasi belirsizlik olarak dikkati çekiyor. 
Ülkede 23 Temmuz’da yapılacak erken 
genel seçimlerde olası bir hükümet deği-
şikliği, İspanya’nın AB dönem başkanlığın-
daki önceliklerini de değiştirebilir. İspanya 
demokrasi tarihinde ilk koalisyon hükümeti 
olarak kurulan ve Ocak 2020’den bu yana 
mecliste azınlıkla görevde olan Sosyalist İşçi 
Partisi (PSOE) ve Unidas Podemos partisin-
den oluşan hükümetin, gelecek seçimlerin 
ardından devam etme olasılığı anketlere 
göre zor gözüküyor. Siyasi bir değişim 
olasılığının yüksek olduğu İspanya’da, sağ 
görüşlü Halk Partisi (PP) ve aşırı sağ görüşlü 
Vox partilerinin oluşturacağı olası bir koalis-
yonun iktidara gelmesi halinde, AB dönem 
başkanlığındaki öncelikler de değişecek. 
Normal şartlarda seçimlerin ardından 17 
Ağustos’ta meclisin açılması ve yeni hükü-
metin kurulması takvimi de bu belirsizlikleri 
artırıyor. AA

KOSOVA Başbakanı 
Albin Kurti, “Zaman 
zaman Avrupa Birliği’ni 

(AB) eleştirdik ancak asla 
alaycı veya sert olmadık, bugün 
de değiliz. Geçen yılın aralık 
ayında (AB’ye) üyelik başvu-
rumuzu, yakın gelecekte bu 
Birliğin bir parçası olmayı hak 
ettiğimize inanarak, bu Birliğe 
inandığımız için yaptık. Bugün 
de aynı inanca sahibiz.” dedi. 
Kurti, Kabine Toplantısı’nda, 
ülkenin kuzeyindeki gerilimi 
azaltıcı adımlar atmaması 
nedeniyle AB Komisyonu’nun 
Kosova’ya yönelik alacağı 
birtakım tedbiri, Avrupa Par-
lamentosu’na (AP) sunmasını 
değerlendirdi. AB Komisyo-
nu tarafından hazırlanan son 
Kosova raporunda, ülkenin 
bugüne kadar en olumlu değer-
lendirmesini aldığına dikkati 

çeken Kurti, “Zaman zaman 
Avrupa Birliği’ni eleştirdik an-
cak asla alaycı veya sert olma-
dık, bugün de değiliz. Geçen yı-
lın aralık ayında (AB’ye) üyelik 
başvurumuzu, yakın gelecekte 
bu Birliğin bir parçası olmayı 
hak ettiğimize inanarak, bu 
Birliğe inandığımız için yaptık. 
Bugün de aynı inanca sahibiz.” 
ifadelerini kullandı.

AB bizim kaderimiz
Kurti, AB’nin; Avrupa de-
ğerleri, demokratik ilkeler ve 
uzun vadeli çıkarlar alanın-
daki en samimi ve istikrarlı 
müttefikini Kosova’da bula-
cağını kaydetti. Yıllar boyun-
ca AB’nin yaptığı destek ve 
yardımları takdir ettiklerini 
vurgulayan Kurti, “Avrupa, 
bizim kıtamız. AB, bizim ka-
derimiz.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Kosova hükümeti, ülkenin 
kuzeyinde faaliyet gösteren ve 
yüzlerce Sırp üyesi bulunan 
“Sivil Savunma” ve “Kuzey 
Tugayı” oluşumlarını “terör 
örgütü” olarak ilan etti. Baş-
bakan Kurti, Kabine Toplan-
tısı’nda yaptığı konuşmada, bu 
örgütlerin, Kosova’nın ana-
yasal düzeni ve güvenliği için 
ciddi ve doğrudan bir tehdit 
oluşturduğunu söyledi. Bu iki 
oluşumun direniş ve itaatsiz-
lik çağrısında bulunduğunu, 
vatandaşları protestolara ve 
barikatlara katılmaya zorla-
dığını aktaran Kurti, “Kosova 
güvenlik kurumlarının de-
ğerlendirmelerine göre, yasa 
dışı oluşumlar ‘Sivil Savunma’ 
ve onun bileşeni olan ‘Kuzey 
Tugayı’, Kosova’nın anayasal 
düzeni ve güvenliği için ciddi 
ve doğrudan bir tehdit oluş-
turmaktadır.” dedi. AA

Kosova Başbakanı Albin Kurti, “Zaman zaman Avrupa 
Birliği’ni (AB) eleştirdik ancak asla alaycı veya sert 
olmadık, bugün de değiliz.” dedi

AB’YE KARSI 
ALAYCI DEGILIZ
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Kanal D’nin 6 Temmuz’da ekrana merhaba diyecek yeni dizisi ‘Ya Çok Sever-Kanal D’nin 6 Temmuz’da ekrana merhaba diyecek yeni dizisi ‘Ya Çok Sever-
sen’in başrolündeki Hafsanur Sancaktutan, yoğun set takvimi öncesi İtal-sen’in başrolündeki Hafsanur Sancaktutan, yoğun set takvimi öncesi İtal-
ya’ya gitti. Sicilya Adası’ndaki bir tatil köyünde dinlenen oyuncu pembe ya’ya gitti. Sicilya Adası’ndaki bir tatil köyünde dinlenen oyuncu pembe 

bikinisiyle arkadaşına verdiği pozları sosyal medyada paylaşmayı ihmal bikinisiyle arkadaşına verdiği pozları sosyal medyada paylaşmayı ihmal 
etmedi. Hafsanur Sancaktutan “Bu kadar tatil yeter. Seti özledim” dedietmedi. Hafsanur Sancaktutan “Bu kadar tatil yeter. Seti özledim” dedi

KANAL 
D’nin 
6 Tem-

muz’da ekrana 
merhaba diyecek 

yeni dizisi ‘Ya 
Çok Seversen’in 

başrolündeki Haf-
sanur Sancaktutan, yoğun 
set takvimi öncesi İtalya’ya 
gitti. Sicilya Adası’ndaki 
bir tatil köyünde dinlenen 
oyuncu pembe bikinisiyle 
arkadaşına verdiği pozları 
sosyal medyada paylaşmayı 
ihmal etmedi. Hafsanur 
Sancaktutan “Bu kadar tatil 
yeter. Seti özledim” dedi

Başrolünde yer aldığı Ka-
nal D’nin yeni dizisi ‘Ya Çok 
Seversen’ ile yakında izleyici 
karşısına çıkmaya hazırlanan 
Hafsanur Sancaktutan, yoğun 

set takviminden önce bir mola 
vermek amacıyla İtalya’nın 

Sicilya Adası’na gitti. Tatil 
köyünde dinlenen genç oyuncu, 

pembe bikinisiyle arkadaşına 
verdiği pozları sosyal medya 
hesabından paylaşarak takipçile-

riyle paylaşımını ihmal etmedi. Ancak, 
Sancaktutan kendisine sunulan tatil 
keyfinden birazcık fazlasıyla doyduğunu 
ifade ederek, “Bu kadar tatil yeter. Seti 
özledim” dedi. Yakın zamanda göste-
rime girecek olan ‘Ya Çok Seversen’ 
dizisi, izleyicilere duygu dolu bir aşk 
hikayesi sunmayı amaçlıyor. Hafsanur 
Sancaktutan ise başarılı performansıyla 
dikkat çeken ve genç yaşına rağmen 
büyük bir hayran kitlesine sahip olan bir 
oyuncu olarak ön plana çıkıyor.

Heyecan dolu
İtalya’da geçirdiği tatilden dinlenmiş 
ve yenilenmiş bir şekilde dönecek olan 
Sancaktutan, şimdi dizinin çekimlerine 
odaklanmış durumda. Hem kendisi için 
heyecan verici bir proje olan ‘Ya Çok 
Seversen’ dizisine olan özlemi, setteki 
ekip arkadaşlarıyla bir araya gelme isteği 
ve izleyicileriyle buluşma heyecanıyla 
dolu olduğunu ifade etti. Hayranları, 
Hafsanur Sancaktutan’ın yeni dizisindeki 
performansını merakla beklerken, genç 
yetenek de kariyerine başarılı adımlarla 
devam etmeyi hedefliyor. Oyuncunun ta-
til dönüşü yeniden sette olması, yakında 
izleyicilerin ekranlarına diziyle birlikte 
dönmesi anlamına geliyor. 

1 TEMMUZ 2023 CUMARTESİ

08:30 Konuştukça
09:45 Magazin 
D Cumartesi
13:00 Arda’nın Mutfağı
14:00 Gırgıriye’de 
Büyük Seçim
16:00 Çetin Ceviz
19:00 Ana Haber
20:00 Şarkılar 
Bizi Söyler
23:45 Çember: Yolun 
Sonundaki Kız

07:25 Ege’nin 
Hamsisi
10:15 Hayallerinin 
Peşinde
11:45 Tek Yürek 4:17
12:30 Kendi Düşen 
Ağlamaz
18:00 Biraz Kül Biraz 
Duman
19:00 Ana Haber
20:00 Benim Güzel Ailem
23:00 Gündem Ötesi

07:50 Laf Aramızda
08:00 Haber Bülteni
09:15 Macerasever
11:30 Tekno Hayat
12:15 Mutfağın Elçileri
13:00 Haber Bülteni
16:10 Doğru Tercih
20:00 Ana Haber
21:00 Bambaşka 
Sohbetler
22:15 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati

08:00 Bayram 
Sabahı
11:20 Doğal Olarak
12:00 Haber Bülteni
14:00 Haber Bülteni
14:20 Bir Dünya Lezzet
15:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:15 Büyük Sofra
19:00 Ana Haber Bülteni
21:00 Gerçek Fikri Ne?

04:00 Haber
07:00 Güne 
Merhaba Hafta Sonu
10:00 Hafta Sonu
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:45 Cnn Türk Masası

07:00 Hafta 
Sonu Gün
09:00 Magazin 
Hattı
10:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
17:00 Uykusuzlar Kulübü
19:30 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30 Az Önce Konuştum
23:00 Haber Bülteni

08.00 Selin Sabit ile 
Hafta Sonu Sabah
10.00 Serhan Asker 
Görkemli Hatıralar
13.00 Öğle Haberleri
15.00 Önder İnce ile 
Yerinden Tarım
16.00 Burak Tatari ile 
Dünya Varmış
17.00 İş Çayı
18.00 Ana Haber
20.00 Neden Acaba 

06:00 Hafta Sonu 
08:00 Gün Başlıyor
11:50 Doğa ve Biz
12:00 Hafta Sonu 
15:50 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu 
17:00 Hafta Sonu 
18:00 Akşam Haberleri
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Gün Biterken

06:00 Kuzey 
Yıldızı İlk Aşk
10:00 Cumartesi
Sürprizi
13:00 Bir Şansım Olsa
14:30 Maviye Sürgün
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür 
Show
23:30 Züğürt Aga

07:00 Ateş Kuşları
10:00 Akıncı -  
Çizgi Dizi
11:00 Mucize
13:00 Üvey Anne
16:00 Vermem Seni 
Ellere
19:00 Atv Ana Haber 
Bülteni
20:00 Şirinler 2
22:00 Zoraki Misafir

08:30 Çalar Saat 
Hafta Sonu
10:00 Memet 
Özer İle Mutfakta
11:00 Kısmet 
13:30 Yasak Elma - 
16:30 Kısmet 
19:00 Fox Ana Haber 
Haftasonu
20:00 Kısmet 
22:45 Yahşi Batı

06:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
07:15 Süper 1 Takım
07:30 Türkiye’nin 
Doktorları
09:00 Kırmızı Oda
10:00 Gazete Magazin
14:45 Dargın Kuzenler
17:30 Batılı Adam
20:00Masterchef 
Türkiye All Star

SETI COK SETI COK 
OZLEDIM!OZLEDIM!

Bayram tatilinde olan Burcu Özberk, bikinisiyle bahçe suladığı anları paylaştı

Ivana Sert 2013’te boşandığı Yurdal Sert’ten olan 
oğlu Kayon Ateş ve 2021’de evlendiği Sezer Der-
menci ile Yunanistan Atina’da tatil yaptı. 16 yaşın-
daki oğlu ile plajda eğlenceli anlar yaşayan İvana, 
Kayon Ateş’e olan duygularını “Meğer candan öte daha 
varmış ve onun adı da evlatmış” sözleri ile dile getirdi

Tatiller güzeldir!

ÜNLÜ moda 
tasarımcısı Ivana 
Sert, 2013 yılın-

da boşandığı Yurdal 
Sert’ten olan oğlu Kayon 
Ateş ve 2021 yılında ev-
lendiği Sezer Dermenci 
ile birlikte Yunanistan’ın 
başkenti Atina’da keyifli 
bir tatil geçirdi. İvana 
Sert, 16 yaşındaki oğlu 
Kayon Ateş ile birlikte 
plajda eğlenceli anlar 
yaşayarak tatilin tadını 
çıkardı. Tatilin ardından 
duygusal bir paylaşım ya-

pan Sert, Kayon Ateş’e 
olan sevgisini ve önemini 
“Meğer candan öte daha 
varmış ve onun adı da 
evlatmış” sözleriyle dile 
getirdi. İvana Sert, ailece 
geçirdiği tatilin keyfini 
çıkardığı Atina’da unu-
tulmaz anılar biriktirdi. 
16 yaşındaki oğlu Kayon 
Ateş ile birlikte plajda 
vakit geçirirken mut-
luluğu yüzünden oku-
nuyordu. Sosyal medya 
hesaplarında tatilden 
paylaştığı fotoğraflarla 

takipçi-
lerine ke-
yifli anları 
aktaran Sert, 
aile bağlarının 
ve çocuğuna 
duyduğu sev-
ginin önemini 
vurguladı. Ivana 
Sert’in 2013 yılın-
da boşandığı Yurdal 
Sert’ten olan oğlu 
Kayon Ateş, onun için 
büyük bir değer taşıyor 
ve annelik duygularını 
derinlemesine yaşıyor.

ÜNLÜ oyuncu Burcu Özberk 
(33), Instagram hesabından 
yayınladığı yeni tatil fotoğ-

raflarıyla dikkatleri üzerine çekti. 
Özberk’in leopar desenli bikini üstü 
ve mini şortuyla bahçe sularken 
çekilen eğlenceli kareleri, takipçile-
rinden büyük ilgi gördü. Oyuncu, fo-
toğraflarını paylaşırken “Tatiller hep 
güzeldir” notunu düştü. Yayınladığı 
gönderi kısa sürede 309 bin beğeni 
alırken, hayranları da 3 bine yakın 
yorum yazarak güzel oyuncuya olan 

sevgi ve beğenilerini dile getirdi. Ta-
kipçileri, Burcu Özberk’in doğal ve 
enerjik tavırlarını övgüyle karşıladı 
ve ona çeşitli güzel ifadelerle hitap 
etti. Burcu Özberk, genç yaşına rağ-
men dikkat çeken oyunculuk per-
formansıyla ve güzelliğiyle adından 
sıkça söz ettiriyor. Sosyal medyayı 
aktif bir şekilde kullanan Özberk, 
takipçileriyle paylaştığı içeriklerle 
onlarla bağlantı kurmayı ve günlük 
yaşamından anıları paylaşmayı 
tercih ediyor.

IVANA SERT 
ATINA’DA!



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

1 TEMMUZ 2023 CUMARTESİ

YINE YENIDEN YINE YENIDEN 
İSMAIL KARTAL!İSMAIL KARTAL!

SARI-lacivertli camiada 
uzun yıllar futbol oyna-
yan İsmail Kartal, ilk 

teknik direktörlük deneyimini 
de Fenerbahçe çatısı al-
tında yaşadı. Kulüpte hem 
altyapı sorumlusu hem de 
yardımcı antrenör olarak 
uzun bir dönem görev alan 
Kartal, ilk kez 2014-2015 
sezonunda teknik direktör 
olarak takımın başına geç-
ti. Söz konusu sezonda lig-
de 34 maça çıkan Kartal, 
22 galibiyet 8 beraberlik 
ve 4 yenilgi ile 2,18 puan 
ortalaması yakaladı. Fe-
nerbahçe, takım otobüsü-
nün kurşunlandığı o sezon 
ligi Galatasaray’ın 3 puan 
gerisinde 2. sırada bitirdi. 
Aynı sezon Ziraat Türkiye 
Kupası’nda 11 maçta 7 ga-
libiyet ile 2’şer beraberlik 
ve yenilgi yaşayan Kartal, 
yarı finalde organizasyona 
veda etti.

İsmail Kartal, sezon 
başında ise TFF Süper 
Kupa’da Galatasaray’ı 
geçerek kupaya uzanmayı 
bildi.

Ligi ikinci bitirmişti
2014-2015 sezonun ardın-
dan takımdan ayrılan Kar-
tal, sırasıyla Eskişehirspor, 
Gaziantep, MKE Anka-
ragücü, Çaykur Rizespor 
ve Konyaspor’u çalıştırdı. 

Kartal, 2021-2022 sezonunun 
ortasında ise Fenerbahçe’de 2. 
dönemine başladı. Söz konusu 
dönemde sarı-lacivertliler, 
ligin 20. haftası itibarıyla 9 
galibiyet 5 beraberlik ve 6 
mağlubiyetle 32 puan toplamış 
ve liderin 17 puan gerisinde 
5. basamakta yer alıyordu. 

Fenerbahçe, İsmail Kartal’ın 
gelişinin ardından 18 maçta 
12 galibiyet, 5 beraberlik ve 1 
mağlubiyetle ligi lider Trab-
zonspor’un 8 puan gerisinde 
2. sırada tamamladı. Kartal, 
son döneminde de 2.28 puan 
ortalaması yakalamayı ba-
şardı. Fenerbahçe, o sezon 
Kartal yönetiminde kupada 1, 
Avrupa’da ise 2 maç kaybe-
derek söz konusu kulvarlara 
veda etti. Fenerbahçe, Kartal 
yönetimindeki 2 sezonda tüm 
kulvarlarda toplam 67 maça 
çıkarken, 41 galibiyet, 16 
beraberlik, 10 yenilgi yaşadı. 
İsmail Kartal, sarı-lacivertli 
ekibin başında toplam 52 lig 
maçına çıkıp, 34 galibiyet, 13 
beraberlik ve 5 yenilgi ile 2,21 
puan ortalaması yakaladı.

Alkışlarla ayrıldı
İsmail Kartal, Fenerbahçe’de-
ki 2. döneminin ardından 
alkışlarla takımdan ayrıldı. 
Sarı-lacivertlilere takımın 
kötü performans verdiği bir 
dönemde gelerek iyi bir grafik 
ortaya koyan ve taraftarla-
rın yüzünü güldüren Kartal, 
sezon sonunda ise görevini 
bıraktı. Yapılan mali kongreye 
ailesiyle davet edilen Kartal, 
gözyaşları ve alkışlar arasında 
Fenerbahçe’deki 2. dönemini 
tamamladı.

Ali Koç döneminde 2. kez
Kartal, Fenerbahçe’de üçün-
cü, başkan Ali Koç döneminde 
ise ikinci kez takımın başına 
getirildi. Ali Koç ile ilk dö-
neminde yarım sezon çalışan 
Kartal, gösterdiği başarılı 
performansa rağmen takım-
dan gönderilmiş ve yerine 
Portekizli çalıştırıcı Jorge 

Jesus getirilmişti. Jorge Jesus 
ile beklediği şampiyonluğu 
elde edemeyen başkan Koç, 
şampiyonluk umudunu yine 
İsmail Kartal’da görerek, de-
neyimli çalıştırıcıyı ikinci kez 
görevlendirdi.

En başarılı yerli çalıştırıcı
İsmail Kartal, Fenerbahçe’de 
görev alan yerli teknik adam-
lar içerisinde en yüksek puan 
ortalamasına sahip teknik di-
rektör olarak dikkati çekiyor. 
Sarı-lacivertlileri çalıştırdığı 
dönemlerde 2.21 puan orta-
laması yakalayan Kartal, bu 
alanda zirvede. Fenerbahçe’de 
İsmail Kartal’ın ardından 
en yüksek puan ortalaması 
yakalayan teknik direktörler 
2,16’yla Mustafa Denizli ve 
2.08’le Aykut Kocaman oldu. 
Öte yandan Kartal, Fener-
bahçe’yi şampiyonluğa taşıyan 
yerli teknik direktörler Mus-
tafa Denizli, Aykut Kocaman 
ve Ersun Yanal’dan (1.88) 
yüksek puan ortalamasına 
ulaştı. AA

Fenerbahçe’nin yeni teknik direktörü İsmail Kartal, sarı-laci-
vertlilerin başında üçüncü dönemine başlamaya hazırlanıyor

Ali Koç 
ziyaret etti
FENERBAHÇE Kulübü 
Başkanı Ali Koç, sarı-la-
civertli ekibin teknik 
direktörlüğüne getirilen 
İsmail Kartal’ı ziyaret 
etti. Sarı-lacivertli ku-
lüpten yapılan açık-
lamada, “Samandıra 
Can Bartu Tesisleri’nde 
mesaisine başlayan tek-
nik direktörümüz İsmail 
Kartal’a, Başkanımız Ali 
Koç ve yöneticilerimiz 
‘hayırlı olsun’ ziyareti 
gerçekleştirdi. Başka-
nımızın yanı sıra genel 
sekreter Burak Kızılhan 
ve yönetim kurulu üye-
miz Ahmet Ketenci’nin 
katıldığı ziyarette, yeni 
sezon yapılanması ve 
takvimi ile ilgili konular 
görüşüldü.” ifadeleri 
yer aldı. İsmail Kartal’ın 
resmi imza töreninin 
önümüzdeki günler-
de gerçekleştirileceği 
belirtildi.

WOZNIACKI, Vogue dergisi-
ne verdiği röportajda, ağustos 
ayında düzenlenecek Kanada 
Açık’ta kortlara dönmeyi 
planladığını, ardından da sezo-
nun son grand slam turnuvası 
ABD Açık’a katılmak istedi-
ğini belirtti. 11 Temmuz’da 33 
yaşına girecek Danimarkalı 

tenisçi, Twitter hesabından 
yaptığı açıklamada ise “Te-
nisten uzak kaldığım 3 yılda 
aileme vakit ayırdım. Anneleri 
olmaktan dolayı minnettar 
olduğum 2 çocuğum var. 
Fakat hala gerçekleştirmek 
istediğim hedeflerim de var. 
Çocuklarıma, yaşınız ne olursa 

olsun hayallerinizin peşinden 
gidebileceğinizi göstermek 
istiyorum. Ailece zamanının 
geldiğine karar verdik. Geri 
dönüyorum ve oynamak için 
sabırsızlanıyorum.” ifadelerini 
kullandı. Grand slam turnuva-
larındaki tek şampiyonluğunu 
2018 Avustralya Açık’ta elde 

eden Wozniacki, 2009 ve 2014 
ABD Açık’ta ise final oynadı. 
Wozniacki, 2020 Avustralya 
Açık’ın ardından noktaladığı 
aktif kariyerinde 30 tekler 
şampiyonluğu kazandı ve 71 
hafta boyunca kadınlar dünya 
sıralamasının zirvesinde yer 
aldı. AA

CAROLINE WOZNIACKI KORTLARA GERI DÖNÜYOR!
Kadınlar dünya 
sıralamasının eski 1 
numarası Caroline 
Wozniacki, 2020’de 
bıraktığı tenise geri 
döneceğini açıkladı

OKAN Buruk, kulüp 
televizyonuna yaptığı 
açıklamaya, Kurban 

Bayramı mesajı vererek 
başladı.

“Tüm İslam aleminin 
mübarek Kurban Bayramını 
kutlamak istiyorum.” ifade-
lerini kullanan Buruk, şöyle 
konuştu: “Kendi tarafta-
rımızın ve Türk halkının 
bayramını kutluyorum. 
İnşallah ülke olarak mutlu 
olduğumuz, sağlıklı, huzur-
lu, daha da gelişen ve daha 
da büyüyen bir ülke olarak 
devam ettiğimiz bir yıl olur. 
Yaşadığımız felaketler vardı, 
bu felaketlerin olmadığı, 
birbirimize daha çok sarılıp, 
desteklediğimiz, aynı şekilde 
futbol dünyasının da birbi-
rine daha dostça ve barış 
içerisinde olduğu, kulüpleri-
mizin de birbirine daha çok 
sahip çıktığı, dostça bir sene 
diliyorum. Bu Türk futbolu 
için çok önemli. Burada he-
pimizin zaman zaman yaptığı 
hatalar oluyor ama bayram 
mesajı olarak özellikle önü-
müzdeki sezonun dostluk 
içinde geçmesini diliyorum. 
İnşallah Galatasaray için de 

çok güzel, önemli bir sezon 
olur.”

Biraz daha tatil yapsınlar
Sarı-kırmızılı takımın 
gelecek sezon da önemli 
hedefleri olduğunun altını 
çizen Buruk, şunları kaydet-
ti: “Şampiyonluğu yaşadık, 
mutluluğu yaşadık, geride 
kaldı. Son şampiyonuz ama 
tekrar antrenmanlara başla-
dık. Yeni hedef-
lerimiz var. Yeni 
sezon bizi bek-
liyor. Avrupa 
hedefimiz var. 
O yüzden yine 
başarılara 
aç bir takım 
olmak zorun-
dayız. Aynı 
birlikteliğimizi, 
tutkumuzu devam 
ettirmek zorundayız. Bu 
sene taraftarımızla birlik-
te çok büyük bir başarıya 
imza attık. İnşallah 
Galatasaray’ın hedefle-
ri doğrultusunda nice 
başarılar bizi bekliyor. 
Hem Türkiye Ligi 
hem Avrupa olmak 
üzere bu sene çifte 

hedefimiz var. O yüzden çok 
çalışacağız, erken başladık, 
adaptasyon oyuncular ve 
bizim için zor. Üç haftalık 
bir ara oldu. Artısı oyuncular 
çok büyük kayıp yaşamadan 
geliyor, eksisi de normal 
senelere göre daha az tatil 
yapmaları. Ama adapte ola-
cağız, hedefimize kilitlene-
ceğiz ve tekrar inşallah aynı 
başarıyı bu sezon da tarafta-

rımızla yaşaya-
cağız.”

AA

TRABZON Havali-
manı İç Hatlar Ter-
minali’nden birlikte 

çıkan 30 yaşındaki Hırvat 
oyuncu Mislav Orsic ile 27 
yaşındaki İspanyol savunma 
oyuncusu Joaquin Fernandez 
Moreno, taraftarlar tara-
fından karşılandı. Burada 
gazetecilerin sorularını da 
yanıtlayan Mislav Orsic, 
taraftarlara sıcak karşılama 
için teşekkür etti. Trabzon’da 
olmaktan mutluluk duy-
duğunu dile getiren Orsic, 
“Umarım çok iyi bir sezon 
geçireceğiz.” dedi. Mislav 
Orsic, transfer süreciyle ilgili 
soru üzerine “Hocamızla Di-
namo Zagreb’de de beraber 
çalışmıştık zaten. Kendisini 
oradan da tanıyorum. Bu ka-
rarı almamda Trabzonspor’a 
katılmamda tabii ki hocamı-
zın da çok büyük bir etkisi 
var. Söylediğim gibi kendi-
siyle Trabzonspor gibi bir 
kulüpte olmaktan çok mut-
luyum ve yine tekrarlamak 
isterim umarım hep birlikte 
çok güzel bir sezon geçirece-
ğiz.” ifadelerini kullandı.

99 numara uğurlu rakamım
“Şehirle ilgili bilgi aldın 
mı?” sorusunu da yanıtlayan 
Orsic, “Şehirle alakalı çok 

fazla soru sormadım zaten. 
Ben futbol oynamaya geldim 
buraya. Elimden gelenin en 
iyisini yapmaya. Zaten önem-
li olan şey futbol oynayabil-
mek. Onu yapmaya geldim.” 
diye konuştu. Mislav Orsic, 
“Hangi forma numarasıyla 
sahada boy göstereceksin?” 
sorusuna da “Çok emin deği-
lim. Bugün konuştuk üzerine 
ama muhtemelen 99 numa-
ra olacak gibi gözüküyor. 
Uğurlu rakamım diyebiliriz.” 
yanıtını verdi.

Şampiyonluk için geldim
Joaquin Fernandez Moreno 
da Trabzonspor gibi büyük 
bir takımda olmaktan çok 
mutlu olduğunu söyledi. Za-
ten karar aşamasının da çok 
hızlı geliştiğine dikkati çeken 
Joaquin Fernandez, şunları 
kaydetti: “Burada olmaktan 
çok mutluyum. Başarıları ka-
zanabilmek, başlamak adına 
da sabırsızlanıyorum. Tabii 
ki herhangi bir ülkeye kulübe 
gitmeden önce bilgiler almak 
istersiniz, kulüple şehirle 
ilgili. Ben de tabii ki kulüpte 
şu an oynayan, daha önce 
oynayan futbolcularla konuş-
ma fırsatı buldum. Onlarla 
konuştum, tanıdıklarımla 
konuşma fırsatı buldum. 

Burada olmaktan dolayı 
Trabzonspor’un renkleriyle 
oynayabilmekten, o formayı 
giyebilmekten dolayı da çok 
mutluyum.”

Süreç çok hızlı gelişti
İspanyol oyuncu, transfer 
süreciyle ilgili soru üzeri-
ne “Çok hızlı gelişti bütün 
transfer süreci. Bu transfer 
sürecinde hocamızla görüşe-
bilme imkanı bulduk. Burada 
oynayan takım arkadaşla-
rımla görüşebilme imkanı 
bulduk, daha önce oynamış 
arkadaşlarımla görüşebil-
me imkanı buldum. Zaten 
hepsiyle yaptığım görüşmeler 
sonucunda da kararım çok 
hızlanmıştı. Çok kolay oldu 
bu kararı alabilmek. Bu 
kararı aldım ve doğru yerde 
olduğumu düşünüyorum.” 
şeklinde konuştu.

BU SENE ÇIFTE HEDEFIMIZ VAR

TRABZONSPOR’A 
YILDIZLAR GELDI!

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, gelecek sezon ligde ve Avru-
pa kupalarında hedeflerine ulaşmak istediklerini söyledi

Geçtiğimiz sezon İngiliz ekibi Southampton’da forma giyen Mislav Orsic 
ile İspanya’nın Real Valladolid takımında forma giyen Joaquin Fernandez 
Moreno, Trabzonspor ile transfer görüşmesi yapmak için Trabzon’a geldi



TRABZONSPOR, 
Süper Lig’de 2022-2023 
sezonunu Nenad Bjelica 

yönetiminde 57 puanla 6. sırada 
tamamlamıştı. Yeni sezon için 
ise hedefini mutlak şampiyon-
luk olarak belirleyen Karadeniz 
ekibi, çalışmalarına şimdiden 
başladı. Sezona Bjelica liderli-
ğinde güçlü bir kadroyla girmek 
isteyen Trabzonspor, transferde 
atağa kalktı. Bordo-mavililer, 
Panathinaikos’ta sözleşmesi 
sona eren Dimitrios Kourbelis, 
Valladolid’in stoperi Joaquin 
Fernandez ve Southampton’dan 
Mislav Orsic’i renklerine bağla-
dığını açıkladı.

Kiralık izni çıkmadı
Sezon başında Trabzonspor’a, 
İspanya’nın Levante takımından 
transfer edilen Enis Bardhi geri-
de kalan dönem içerisinde eleşti-
rilen isimler arasında yer almıştı. 
Kuzey Makedonyalı oyuncunun 

gelecek sezon takımda kalıp 
kalmayacağı henüz belirsizliğini 
korurken, bir Suudi Arabistan 
kulübü, ofansif orta saha oyuncu-
su için 300 bin Euro’luk kiralama 
teklifi yaptı. Ancak bu öneri 
yönetim kurulu tarafından yeterli 
görülmeyerek geri çevrildi.

Olimpiakos’a rest
Yunan kulübü Olimpiakos, 
Trabzonspor’dan Marc Bart-
ra’nın yanı sıra Maxi Gomez’e 
de talip oldu. Bordo-mavili 
kulübe fiyat beklentisini soran 
Komşu, Fırtına’nın sezon ba-
şında oyuncu için ödediği bedel 
olan 3 milyon Euro’nun altında 
bir rakamı kabul etmeyeceğine 
yönelik yanıt aldı. Trabzonspor 
Kulübü de Bartra ve Gomez’i 
isteyen Olimpiakos’tan Zinc-
kernagel’e talip olmuş ancak iki 
farklı teklifi de reddedilmişti. 
Bordo-mavili ekipte tüm bu ge-
lişmeler yaşanırken, yeni sezon 

çalışmaları da başlamıştı. 
Bu doğrultuda kadrosuna 
3 ismi katan Fırtına’da 
Uğurcan Çakır ve Mahmoud 
Trezeguet ile de ilgili flaş bir 
gelişme yaşandı. İşte detaylar...

Beklenti 20 milyon euro
Trabzonspor’da ismi ayrılacaklar 
arasında sıkça anılan Trezeguet 
ve Uğurcan Çakır için yönetim 
kurulunun tavrı netleşti. Bu 
iki oyuncu adına menajerlere, 
“10 milyon Euro’nun altında 
hiçbir teklif değerlendirilme-
yecek” mesajı verildi. Özellikle 
27 yaşındaki Uğurcan’a; İnter, 
Monaco, Roma ve Nottingham 
Forrest’ın ilgisi bulunuyor. 
Ancak henüz kulübe resmi teklif 
gelmediği belirtilirken kamp dö-
neminde temasların hızlanması 
bekleniyor. Mısırlı kanat Treze-
guet’ye de Suudi Arabistan’dan 
farklı kulüplerin talip olduğu 
ifade edildi. AA

2022-2023 sezonunun sona ermesiyle birlikte Süper Lig’i 57 puanla 6. sırada tamamlayan 
Trabzonspor’da flaş gelişmeler yaşanıyor. Joaquin Fernandez, Dimitrios Kourbelis ve Mislav Orsic 
transferinini tamamlayan Karadeniz ekibinde Uğurcan Çakır’ın ismi sürekli Avrupa devlerinin transfer 
listesinde yer alırken, aynı zamanda Mahmoud Trezeguet ile de ilgili sıcak bir gelişme yaşandı SIYAH-Beyazlılar geçen 

sezon Şenol Güneş’in 
takımın başına geç-

mesiyle geriden gelerek 
şampiyonluk yarışına girmiş, 

son hafta ikincilik şansını elinin 
tersiyle iterek üçüncü olmuştu. Ancak 

özellikle son haftalarda oynanan futbol yeni 
sezon adına taraftara umut vermiş ve “Sezona 
Şenol Güneş’le başlasaydık şampiyon olurduk” 
cümlelerini camiaya söyletmişti. nKara Kartal’da 
gözler yeni sezona çevrilirken yönetim ve teknik 
heyet de transfer operasyonuna hız verdi. Şenol 
hocanın raporu doğrultusunda hareket eden 
Beşiktaş’ın gündemine birçok isim geldi. Başta 
Türk futbolcular; Ozan Tufan, Kerem Demirbay 
ve Halil Dervişoğlu için çalışmalarını sürdüren 
Siyah-Beyazlı ekip 8+3 kuralı nedeniyle yerli 
rotasyonunu genişletmeyi hedefliyor.

TRANSFERDE şu ana kadar 
sessiz kalan Galatasaray, 
önceliğini iskelet kadroyu 

korumaya verdi. İcardi ile görüşme-
lerini sürdüren Aslan, Nelsson ve 
Boey için gelen teklifleri ise henüz 
yeterli bulmadı. Teknik direktör 
Okan Buruk da bu 3 oyucunun yanı 
sıra Torreira, Rashica gibi şampiyon-
lukta önemli payı bulunan yıldızların 
kalmasını istiyor.

Girişimler başladı
Paredes başta olmak üzere önemli 
yıldızlarla temaslarını sürdüren Cim 
Bom, bir yandan da geleceğe yatırım 
gözüyle baktığı gençleri listesinde 
bulunduruyor. Bu oyunculardan 
biri; Filip Krastev… 21 yaşındaki 
Bulgar orta saha, geçen sezon Levski 
Sofia’da kiralık forma giydi. Gala-
tasaray’ın uzun süredir takip ettiği 
Krastev için girişimlere başladığı 
öğrenildi.

4 takımın ilgisi var
Bonservisi Belçika’nın Lommel kulü-
bünde bulunan Krastev, 3 yıldır farklı 
kulüplerde kiralık oynuyor. Genç 
yaşına rağmen 11 kez Bulgaristan 
Milli Takımı’nın formasını giyen 
1,78 boyundaki yıldız adayına 
Leverkusen 

başta olmak üzere Monaco, Real 
Sociedad ve Feyenoord gibi kulüp-
lerin de ilgisi, Avrupa basınında 
haber olmuştu.

Başka oyuncular da var
Geride bıraktığımız 
sezon Levski Sofia’da 
çıktığı 40 resmi maç-
ta 9 kez gol sevinci 
yaşayan Krastev, 6 
da asist yaptı. 2001 
doğumlu isim, orta 
sahanın merkezinde 
iki yönlü oyunuyla 
dikkat çekiyor. Ga-
latasaray’ın ‘genç’ 
listesinde Kras-
tev’in yanı sıra 
pek çok genç 
oyuncunun 
daha bu-
lunduğu 
öğrenil-
di.

Transfer çalışmalarına devam eden Kara Transfer çalışmalarına devam eden Kara 
Kartal’ın gündemine sürpriz bir isim gir-Kartal’ın gündemine sürpriz bir isim gir-
di. Beşiktaş, eski Galatasaraylı futbolcu di. Beşiktaş, eski Galatasaraylı futbolcu 

Erencan Yardımcı’nın peşine düştüErencan Yardımcı’nın peşine düştü

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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479 bin Euro’ya 
transfer olduASLAN’A BULGAR ORTA SAHA

YARDIMCI 
TRANSFER 
OLABILIR!

HABER MERKEZİ

Transfer çalışmalarına devam eden Kara Kartal’ın gündemine sürpriz bir isim 
girdi. Beşiktaş, eski Galatasaraylı futbolcu Erencan Yardımcı’nın peşine düştü

ADANA’DA Dünya Tekvando Şampi-
yonu Nafia Kuş (28), çocukluk hayali 
olan üstü açık klasik otomobille kent 

turu attı. 2023 Dünya Tekvando Şampiyona-
sı’nda 73 kiloda dünya şampiyonu, ardından da 
Avrupa şampiyonu olarak 25 gün arayla 2 altın 
madalya kazanan Nafia Kuş, memleketi Ada-
na’ya geldi. Bayramı ailesiyle geçirecek olan 
Kuş, çocukluk hayalini de gerçekleştirmek için 
Türk bayrağı açıp, üstü açık klasik otomobille 
konvoy eşliğinde kent turu attı. Adana cadde-
lerinde boynunda madalyaları ile tur atan Kuş, 
daha sonra Adana Valiliği’nin bayramlaşma 
programına katıldı. İçişleri Bakan Yardımcısı 
Mehmet Sağlam ve Vali Süleyman Elban’ın 
kutlayıp çiçek verdiği Nafia Kuş, burada açık-
lamalarda bulundu.

Kent turu hayaliydi
Hedefinin Paris’te 2024 yılında düzenlenecek 
Yaz Olimpiyatları’nda altın madalya kazan-
mak olduğunu söyleyen Nafia Kuş, “Daha 
önce dünya şampiyonu olan sporculara kendi 
illerinde karşılama yapılıyordu. Ben buna çok 
özeniyordum ve bu kent turu benim hayalimdi. 
Adana sokaklarında büyümüş birisi olarak bu 
hayalimi bugün gerçekleştirdim. Tek eksik ha-
yalim kaldı. O da Paris Olimpiyatları’nda altın 
madalya kazanmak. İnşallah Paris Olimpiyat-
ları’nda da altın madalya kazanıp yine Adana 
sokaklarında tur atacağım” ifadelerini kullandı.

Hayali gerçek oldu

TREZEGUET AYRILABILIR!

TRANSFER çalışmalarının devam 
ettiği Fenerbahçe’de sıcak saat-
ler yaşanıyor. Ryan Kent ve Edin 

Dzeko transferlerini resmiyete kavuşturan 
Fenerbahçe, teknik direktörlük koltuğu-
na bir kez daha İsmail Kartal’ı oturttu. 
Bu kapsamda yeni 
sezon için kadro 
güçlendirme çalış-
malarına hız veren 
Fenerbahçe, milli 
savunmacıyla anlaştı. 
Beinsports’un habe-
rine göre; Fenerbah-
çe, Mert Müldür ile 
her konuda anlaşma 
sağladı. Mert Mül-
dür’le söz kesen sarı 
lacivertlilerin Sassu-
olo ile temaslarını 
sıklaştırdığı kayde-
dildi. Defans hattının 
tüm bölgelerinde 
forma giyebilen 24 
yaşındaki Mert Mül-
dür’ün Sassuolo ile 
1 yıl daha sözleşmesi 
bulunuyor.

İmza atması 
an meselesi

Kendisi küçük 
IDEALI BÜYÜK

AMASYA’DA yaşayan 
Taha Süleyman Yü-
cel, 6 yaşında babası-

nın yönlendirmesiyle başla-
dığı tekvandoda, 12 yaşında 
Türkiye şampiyonluğuna 
ulaştı. Babası Ali Galip 
Yücel’in yönlendirmesiyle 6 
yaşında tekvandoya başla-
yan Taha Süleyman Yücel, 
Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğüne ait kursta eğitim 
hayatını da aksatmadan her 
gün antrenman yaptı. Katıl-
dığı turnuvada il birinciliği 
elde etmesinin ardından 
Çankırı’da 11-13 Haziran 
tarihlerinde düzenlenen 
Okul Sporları Tekvando 
Türkiye Şampiyonası’na 
katılan Taha Süleyman, 57 
kilo erkekler kategorisinde 
altın madalyaya uzandı. 
Taha Süleyman Yücel, AA 

muhabirine, 6 yıldır tekvan-
do ile ilgilendiğini söyledi.

Ailesine teşekkür etti
Üzerinde emeği olan 
Adnan Bünyat ve Arif 
Yalçın Has’a teşekkür eden 
Taha Süleyman, “İçim-
deki tekvando sevgisiyle 
bu yıl Amasya şampiyonu 
oldum. Daha sonra bölge 
şampiyonasında birinci, son 
olarak da Türkiye şampi-
yonu oldum. Bundan sonra 
amacım ülkemizi temsil 
ederek Avrupa, dünya, 
olimpiyat şampiyonlukları. 
Bizlerden desteğini esirge-
meyen Gençlik ve Spor İl 
Müdürümüz Haşim Murat 
Öztürk’e, il temsilcimiz Şa-
hin Gümüş’e ve her zaman 
yanımda olan aileme teşek-
kür ederim.” ifadelerini kul-

landı. Baba Ali Galip Yücel 
ise oğlu 6 yaşındayken bir 
spora başlaması gerektiğini 
düşündüğünü, bu nedenle 
tekvando ve judo yapmasını 
önerdiğini anlattı.

Amasya’yı temsil ediyor
Oğlunun kararı kendisine 
bırakması üzerine tekvan-
doya başlamasını uygun gör-
düğünü dile getiren Yücel, 
“6 yılın sonunda hocalarının 
yoğun gayretleri, bizim de 
desteklerimizle bu aşama 
gelmiş oldu. Bu yıl da Tür-
kiye Şampiyonası’nda raunt 
vermeden şampiyon oldu. 
Hocaları kendisine inanıyor. 
Hedefimiz, oğlumuzun de-
receler elde edip olimpiyat-
larda hem Türkiye’yi hem 
de Amasya’yı en iyi şekilde 
temsil etmesi.” dedi.

Amasya’da yaşayan Taha Süleyman Yücel, 
“Bundan sonra amacım ülkemizi temsil ederek 
Avrupa, dünya, olimpiyat şampiyonlukları.” dedi

BU doğrultuda Kartal’ın gündemine sürpriz 
bir isim geldi. 19 yaşında, Galatasaray A takı-
mında fazla şans bulamayan Erencan Yardım-
cı, 479 bin Euro bedelle Eyüpspor’a transfer 
olmuştu. 2021 yılındaki bu transfer futbol 
camiasında ses getirmişti. 2021-2022 sezonu 
devre arasında 1.5 yıllığına Alanya’ya kirala-
nan genç forvet, Akdeniz ekibindeki perfor-
mansıyla dikkatleri üzerine çekti.

Eyüp’e döndü
Bu sezon Süper Lig’de 14 maçta 3 gol, 1 asist-
le oynayan 21 yaşındaki futbolcu, skor katkı-
sından çok oyunuyla alkışları topladı. Eren-
can’ın bu performansı sonrasında Beşiktaş’ın 
devreye girdiği öne sürüldü. Bonservisinin 
bulunduğu Eyüp’e dönen Erencan Yardımcı’yı 
listesine yazan Siyah-Beyazlılar maliyet araş-
tırmasına başladı. Uygun şartların oluşması 
durumunda transferin gerçekleşebileceği de 
gelen haberler arasında.



İSTANBUL Valisi Davut Gül, Kurban 
Bayramı’nı çalışarak geçiren polis 
memurlarıyla Bayrampaşa’da bulunan 
Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü’nde bir 
araya geldi. Gül’e İstanbul Emniyet 
Müdürü Zafer Aktaş da eşlik etti. Polis-
lerin bayramını kutlayan Gül, “Çok kıy-
metli mesai arkadaşlarım bugün sizinle 
bayramlaşmak için geldik. Emniyet 
teşkilatımız İstanbul’da, başta terörle 
mücadele olmak üzere, uyuşturucuy-
la, organize suçlarla mücadele eden, 
hayatın her alanında vatandaşlarımı-
zın hayatını kolaylaştıran, kararlı bir 
şekilde duruş gösteren bir teşkilattır. 
Bu açıdan sizleri tebrik ediyorum. Allah 
kazasız belasız görev yapmayı nasip 
etsin. Bayram süresince 7 gün 24 saat 
emniyet teşkilatımız görev yapıyor. Va-
tandaşımızın, İstanbul’umuzun huzuru 
için 9 günlük süre içerisinde yaptığınız 

fedakârlıkları biliyorum. Bu vesileyle 
başta aileleriniz, çocuklarınız olmak 
üzere hepsine teşekkür ediyorum. Size 
iyi bayramlar diliyorum” dedi. 
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KURBAN Bayramı tatilini İstan-
bul’da geçireler tarihi mekanlara 
akın etti. Bayramın ikinci günü 

İstanbul’nu simgeleri arasında yer alan 
Eminönü, Ayasofya ve Eyüpsultan ziya-
retçi akınına uğradı. Kimi Eyüpsultan’ı 
ziyaret ederken, kimileri de Eminönü’n-
de hem balık ekmek yedi hem de tarihi 
mekanları ziyaret etti. Ziyaretçilerin en 
çok tercih ettiği mekanlar ise Ayasofya 
ve Sultanahmet Meydanı oldu. Ayasof-
ya-i Kebir Camii’ni ziyaret etmek iste-
yenler uzun kuyruklar oluşturdu. Bayram 
burada daha güzel

Almanya’dan Eminönü meydanına 
gelen Musa Doğan, “Almanya’dan 
Bursa’ya geldik. Bayramı geçirmek için 
buraya geldik. Eminönü çok kalabalık, 
Eminönü’ndeydik. Fatih, ondan sonra 
Beşiktaş’a gittik. Geziyoruz, müthiş bir 
kalabalık. İstanbul güzel ama baya bi pa-
halılık var. Tarihi mekanları gezmek için 
fazla zaman bulamadım. Ama gezmeyi 
düşünüyor daha yarında buradayız” dedi.  
Sivas’tan ailesini ziyaret için İstanbul’a 
gelen Zeynep Karademir ise, “İstanbul 
zaten çok başka bir memleket, ayrı bir 
memleket. Yani İstanbul bence anla-
tılmaz yaşanır, tek kelimeyle. Sivas’tan 
ailemi ziyaret etmek için geldim. Ulaşım 
falan çok sıkıntı diyorlar ama bence 
yürüme her yere birbirine yakın. Türbe-
leri ziyaret ettik. Camileri ziyaret ettik. 
Balık ekmek yedik burada. Yani birçok 
yere gittik de şimdi tek tek isimlerini 
sayamayacağım ama çok güzel yerlerde 
çok güzel ibadethanelerde, ibadetlerimizi 
yerine getirdik” diye konuştu.  

Eminönü dolup taştı
Ayasofya Camii’ne Yalova’dan gelen Ah-
met Duyar, “Yalova’dan geliyorum. Ben 
tersanede çalışıyorum. Bayramda gezme-
ye geldim. Çok güzel geçti.  Ayasofya’yı 

ziyaret ettik. Her tarafa gittik. Fatih’e 
gittim, Bağcılar’a gittik. Misafirliğe 
gittik” dedi. Gamze Sünger ise, “İstanbul 
aslında ilk geldiğimizde çok tedirgin etti. 
Ama çok güzel, güzel yerler yani, çok 
beğendik. Çok iyi, yani insan büyüleniyor 
diyebilirim. Şimdi Sultanahmet’e gide-
ceğiz. Ondan sonra tabii ki Eminönü’ne 
balık ekmek yemeye” dedi. DHA

KURBAN Bayramı tatilinde İstan-
bul’da kalanlar Doğa Koruma ve 
Milli Parklar 1. Bölge Müdürlüğüne 
bağlı Belgrad Ormanı’na akın etti. 
Bayramın ilk gün telaşını atlatanlar, 
ormanda piknik yapıp, mangal yaka-
rak bayramın tadını çıkardı. Orman 
içerisinde yer alan Neşet Suyu Tabiat 
Parkı’ndaki ziyaretçilerin birçoğu 
kurbanlık etlerle mangal yaktı. Tabiat 
parkı girişinde de araçların oluşturdu-
ğu yoğunluk dikkat çekti.

Bayramın tadını çıkarıyoruz
Piknik yapmak için ormana gelen Ser-
kan Metin, “Kalabalık bir aile olarak 
geldik. Sabahın ilk saatlerinde yola 
çıktık. İş yoğunluğundan bir fırsat 
bulup değerlendirelim dedik. İlk gün 
evde aile ziyaretleriyle geçti. Bayra-
mın ikinci günü de koşturma telaşı 

bitiyor. Aileyle birlikte güzel vakit 
geçiriyoruz. Orman, doğa İstanbul’un 
tadını çıkarıyoruz. Bir de İstanbul 
boşalmış durumda. Keşke her zaman 
böyle olsa, bunun da güzel bir avanta-
jı var dedi. 

İyi bayramlar arkadaşlar!

Istanbullu piknik yaptı

Kurban Bayramı’nı İstanbul’da geçiren yerli ve yabancı turistler tarihi mekanlara 
akın etti. Özellikle, Eminönü, Ayasofya ve Eyüpsultan ziyaretçi akınına uğradı

Kurban Bayramı tatilinde İstanbul’da kalanlar Belgrad Ormanı’na 
akın etti. Çocuklar oyun parkında eğlenirken büyükler ise mangalın 
başındaydı. Belgrad Ormanı’nın girişinde ise trafik yoğunluğu yaşandıTARİHİ MEKANLAR 

DOLUP TASIYOR

EYÜPSULTAN’A Konya’dan gelen 
Merve Aslantürk, “Konya’dan geldik. 
İstanbul’a gezmek için ailemin yanına 
geldim. Fatih’te gezdik. Balık ekmek 
yedik. Çok güzeldi, kalabalıktı. Biraz 
İstanbul sakinleşmişti. Çok hoşumuza 
gitti. Trafik olmaması çok güzeldi. 
İstanbul’un yoğunluğu gittiği için çok 
mutluyum. Biraz daha güzel geldi ama 
sanıyorum turistler akın etmiş. Onlar 
da çok fazla vardı. İstanbul tarihi bir 
şehir, İstanbul vazgeçilmez. Her za-
man geliriz” dedi. Bahattin Ağaçyetiş-
tiren “İstanbul’da ben zaten boğazda 
oturuyorum. Sarıyer’de. Zaman zaman 
Eyüpsultan’a gelirim. Sultanahmet’e 
giderim. O güzellikleri öyle İzlerim. 
Zevk alırım, tabii biz de istifade ediyo-
ruz. Bu toplu taşımanın ücretsiz oluşu 
tabii güzel bir şey, insanlar evde sıkılıp 
kalmıyorlar. Gezip güzelliklerden isti-
fade edebiliyorlar. Güzel bir şey” dedi. 

İstanbul Valisi Davut Gül, Kurban Bayramı’nı çalışarak geçiren çevik kuvvet 
polislerini ziyaret ederek bayramlaştı. Gül, “İyi bayramlar diliyoruz arkadaşlar” dedi

İstanbul vazgeçilmez

KURBAN Bayramı’nın ikinci 
gününde atlı polisler, Kartal Aydos 
Ormanı’nda denetim yaptı İstan-
bul Çevik Kuvvet Şube Müdür-
lüğü Atlı Polis Birlikleri Kurban 
Bayramı’nın ikinci gününde Kartal 
Aydos Ormanı’nda denetim yaptı. 
Ormanda piknik yapan vatandaşlar 
devriye gezen atlı polisler tarafın-

dan orman yangınları konusunda 
uyarıldı.  Ailesiyle piknik yapan 
Alihan Çekim, “Gerçekten hay-
retler içinde kaldım. İlk kez böyle 
güzel bir şey gördük. Bu şekilde 
yaptıkları zaman orman yangınları 
da artık olmaz. Hem de insanlar 
sempati duyar. Çocuklar için de 
güzel bir şey” dedi. DHA

Atlı
polisler
denetime çıktı
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